
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. spalio 02 d.

Nr. 2024-276

(atnaujintas 2024-11-21 14:07)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 6
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 8
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  11
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  11
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ......................................................  11
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  11
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  11
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  11

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 11
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  11
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  13
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  13
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  13

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  13
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  13
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 22
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  26

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  113
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  113
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 113
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  113
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Žmogiškasis Kapitalas - Skaitmeninė ekonomika UAB, kodas 306200950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6743737

Žmogiškasis Kapitalas-Skaitmeninė ekonomika UAB, juridinio asmens kodas 306200950 akcininkams

Skelbiama: VĮ Registrų centro leidžiamame elektroniniame leidinyje "Juridinių asmenų vieši pranešimai"

PRANEŠIMAS APIE NEEILINIO VISUOTINIO
AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ

2024 m. spalio 2 d.
Vilnius

Žmogiškasis Kapitalas-Skaitmeninė ekonomika UAB pranešimas dėl neeilinio visuotinio Žmogiškasis Kapitalas-
Skaitmeninė ekonomika UAB akcininkų susirinkimo sušaukimo.
2024 m. lapkričio 4 d. 10:00 val. šaukiamas neeilinis visuotinis Žmogiškasis Kapitalas-Skaitmeninė ekonomika UAB
(įmonės kodas 306200950, buveinės adresas J. Savickio g. 4-7, LT-01108 Vilnius) akcininkų susirinkimas, kuris vyks
Žmogiškasis Kapitalas-Skaitmeninė ekonomika UAB buveinėje adresu J. Savickio g. 4-7, LT-01108 Vilnius.
Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2024 m. lapkričio 4 d.
Akcininkų registracija 9:00-10:00 val.
Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimai:
1. Žmogiškasis Kapitalas - Skaitmeninė ekonomika UAB direktoriaus atšaukimas iš užimamų pareigų.
2. Naujo Žmogiškasis Kapitalas - Skaitmeninė ekonomika UAB direktoriaus išrinkimas.

Neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas šaukiamas bendrovės direktoriaus iniciatyva ir sprendimu.
Su dokumentais, susijusiais su neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarke, galima susipažinti bendrovės
buveinėje darbo valandomis nuo 9:00 val. iki 17:00 val., įspėjus raštu prieš 1 darbo dieną el. paštu ilk@ilk.lt. Informacija
teikiama tel. +370 620 17 984.

Direktorius       Aivaras Anužis.

- - -

UAB "Sonvesa", kodas 305209576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 1-17, LT-37378
Pranešimo Nr. 6743783

PRANEŠIMAS APIE ŠAUKIAMĄ VISUOTINĮ AKCININKŲ SUSIRINKIMĄ
2024 m. rugsėjo 26 d., Panevėžys
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 23 str. 1 d., 2 d., 3 d. 1 p., pranešame, kad 2024
m. spalio 21 d. 9:00 val. adresu: Dariaus ir Girėno g. 1-17, Panevėžyje, įvyks UAB "Sonvesa" (toliau - Bendrovė)
visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas). Susirinkimas iniciuojamas siekiant atšaukti Bendrovės vadovę
pagal pateiktą prašymą dėl darbo sutarties nutraukimo ir paskirti naują Bendrovės vadovą.
UAB direktorė      Laima Ašakienė.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 4

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

IĮ "Dorilė", kodas 304499030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakiai, Birutės g. 12, LT-71132
Pranešimo Nr. 6741827

Likviduojama IĮ "Dorilė", įmonės kodas 304499030, buveinė: Šakiai, Birutės g. 12. Duomenų tvarkytojas VĮ Registrų
centras.

- - -

MB "Vaisių pasaulis", kodas 303313868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tylioji g. 36-9, LT-89308
Pranešimo Nr. 6741830

Informuojame, kad vienintelio nario sprendimu nuspręsta likviduoti jurinį asmenį MB "Vaisių pasaulis", kodas 303313868.

- - -

MB "Laimė delne", kodas 306145781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 27-22, LT-49394
Pranešimo Nr. 6741831

2024 m. rugsėjo 19 d. buvo priimtas sprendimas likviduoti įmonę LAIMĖ DELNE, MB. Likviduojama įmonė skolų neturi,
kurį laiką nevykdo veiklos.

- - -

J. ir V. Enčerių firma, kodas 134190059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 12-32, LT-50210
Pranešimo Nr. 6742243

Savininko sprendimu nuo 2024-10-01 likviduojama J.ir V.Enčerių firma.

- - -

MB Hyperion flight pro, kodas 305963156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6742244

Pranešame, kad MB Hyperion flight pro, į.k. 305963156, buveinės adresas Vilnius, Kalvarijų g. 125, duomenys apie
įmonę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, yra likviduojama. Vienintelio nario sprendimas likviduoti įmonę
priimtas 2024 m. rugpjūčio 23 d.

- - -

UAB "Okapis", kodas 306341933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 5

Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-5, LT-08457
Pranešimo Nr. 6743728

UAB "Okapis" vienintelio akcininko sprendimu nr. 0923 nuo 2024-10-01 UAB "Okapis" likviduojamas. Likvidatoriumi
paskirtas Rytis Bičkauskas.

- - -

"Liadas", UAB, kodas 305264380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 30A-71, LT-91269
Pranešimo Nr. 6743732

Pranešame, kad 2024.10.01 d. buvo priimtas "Liadas", UAB (toliau-Bendrovė), juridinio asmens kodas 305264380,
buveinės adresas Žiobrių g. 11-1, Klaipėda, Lietuvos Respublika (duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro
Klaipėdos filialo Juridinių  asmenų registre) vienintelio akcininko sprendimas nutraukti bendrovės veiklą ir ją likviduoti.
Likvidatoriumi paskirta Eugenija Pronckienė. Kilus klausimams kreiptis tel. +370 61431514.

- - -

Virtual Asset Service Provider Association Lithuania, kodas 306375063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motiejukų g. 16-2, LT-04126
Pranešimo Nr. 6743735

Informuojame, kad nuo 2024 m. spalio 1 d. narių sprendimu, Virtual Asset Service Provider Association Lithuania, juridinio
asmens kodas 306375063, buveinė adresu Motiejukų g. 16-2, Vilnius, Lietuva, duomenys apie bendrovę kaupiami ir
saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, yra likviduojama nuo 2024 m. spalio 1 d. Likvidatorius Laura
Ruseckienė, tel. nr. +370 671 82 725.

- - -

UAB "Megrame International", kodas 302923808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 66A, LT-09124
Pranešimo Nr. 6743736

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu, informuojame,
kad UAB "Megrame International", juridinio asmens kodas ir elektroninio pristatymo dėžutės adresas 302923808,
registruotos buveinės adresas Žirmūnų g. 66A, LT-09124, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė), akcininkų sprendimu nuo 2024 m. spalio 1 d. yra
nuspręsta likviduoti Bendrovę.

- - -

UAB "Partnerystės projektai du", kodas 303249159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A, LT-03163
Pranešimo Nr. 6743782

Pranešame, jog 2023-06-14 buvo priimtas akcininko sprendimas likviduoti įmonę UAB "Partnerystės projektai du",
303249159.

- - -

UAB Modul masters, kodas 306757846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 117, LT-93221
Pranešimo Nr. 6743784

Nuo 2024 10 01 dienos UAB Modul masters įm.k. 306757846 buveinės adresas Baltijos pr. 117, Klaipėda yra
likviduojama.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 6

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB Mūla, kodas 306998797
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 86-36, LT-08414
Pranešimo Nr. 6741824

MB Choose mūla, kodas 306998797, keičia pavadinimą. Naujas pavadinimas MB Mūla.

- - -

MB "Kristina Slavikienė", kodas 305154037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E, LT-76206
Pranešimo Nr. 6741829

Nuo 2024-09-27d. keičiamas MB "Simona Šimulynaitė" (įm.k.305154037, Dvaro g. 120e, Šiauliai) pavadinimas į MB
"Kristina Slavikienė". Kiti juridiniai duomenys nekeičiami.

- - -

UAB Urta grow, kodas 305670872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulautuvos g. 49F, LT-47196
Pranešimo Nr. 6743729

Informuojame, kad UAB Inme LT, juridinio asmens kodas 305670872, buveinės adresas Draugystės g. 17-1, Kaunas,
vienintelis akcininkas priėmė sprendimą pakeisti UAB Inme LT pavadinimą į UAB Urta grow.

- - -

Viešoji įstaiga "Pilietiškumo platformos", kodas 305719586
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-35, LT-01102
Pranešimo Nr. 6743731

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.43 str. 1 dalimi pranešame apie 2024 m. spalio 01 d. Viešosios
įstaigos "Peticijos" (kodas 305719586, buveinės adresas Vilnius, Gedimino pr. 20-35) savininko sprendimą viešosios
įstaigos "Peticijos" pavadinimą pakeisti į Viešoji įstaiga "Pilietiškumo platformos".

- - -

MB "Agnesta", kodas 306007638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 16-17, LT-75134
Pranešimo Nr. 6743734

Pranešame, kad MB "Diva studija" keičia pavadinimą į MB "Agnesta".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 7

- - -

UAB Octoos 5, kodas 302811200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7, LT-31107
Pranešimo Nr. 6743738

Pranešame, kad UAB Octoos (kodas 302811200) keičia pavadinimą į UAB Octoos 5.

- - -

UAB Life Things, kodas 306990252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 7-99, LT-11342
Pranešimo Nr. 6743739

UAB AT Projektai keičia pavadinimą į UAB Life Things.

1.10 Pertvarkymas

UAB "Labai skanu", kodas 304836519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 37-17, LT-44352
Pranešimo Nr. 6741832

Pranešame, kad 2024 m. rugsėjo 30 d. UAB "Labai skanu" vienintelis akcininkas nusprendė pertvarkyti UAB "Labai
skanu", pakeisdamas jos teisinę formą iš uždarosios akcinės bendrovės į mažąją bendriją.

Informacija apie pertvarkomą bendrovę: pavadinimas: UAB "Labai skanu", teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė,
buveinės adresas: Vytauto pr. 37-17, Kaunas, LT-44352, juridinio asmens kodas: 304836519, registras: VĮ "Registrų
centras", Juridinių asmenų registras, įstatinis kapitalas: 2 500 EUR (du tūkstančiai penki šimtai eurų), apmokėtas įstatinis
kapitalas: 2 500 EUR (du tūkstančiai penki šimtai eurų).

Informacija apie įgyvendinus pertvarkymą veiksiantį juridinį asmenį: pavadinimas: Labai skanu, MB, teisinė forma: mažoji
bendrija, buveinės adresas - Vytauto pr. 37-17, Kaunas, LT-44352.

UAB "Labai skanu" pertvarkymas vykdomas Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 72 str. 1 dalies 10 punkte
numatytu būdu.

UAB "Labai skanu" direktorius Tauris Stauskis.

- - -

MB "Simirta", kodas 303420902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6742890

Informuojame, kad UAB "Simirta" (kodas: 303420902, buveinės registracijos adresas: Europos pr. 122, Kaunas; toliau -
Bendrovė) vienintelis akcininkas 2024-09-30 priėmė sprendimą, kuriuo nuspręsta Bendrovę pertvarkyti į mažąją bendriją.
Pertvarkant Bendrovę į mažąją bendriją nuspręsta nekeisti jos pavadinimo ir direktorės, taip pat veiklos tikslų ir pobūdžio.
Bendrovės vardu registruotas turtas po pertvarkymo tampa turtu, nuosavybės teise priklausančiu mažajai bendrijai.
Informuojame, kad vykdant pertvarkymą keičiama tik Bendrovės teisinė forma: Bendrovės kodas, buveinė, veiklos tikslai
ir bet kokia kita Bendrovės informacija nekeičiama; taip pat nesukuriamas ir naujas juridinis asmuo. Pertvarkius Bendrovę
į mažąją bendriją, visos turtinės ir neturtinės teisės bei įsipareigojimai nėra keičiami ar apribojami ir galioja tokia pačia
apimtimi, kaip ir iki pertvarkymo galiojo ar buvo taikomi Bendrovei.
Pranešame, kad su naujos teisinės formos juridinio asmens nuostatais bei kitais dokumentais galima susipažinti
Bendrovės buveinės adresu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 8

UAB "Studio glow", kodas 305743224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 7A-27, LT-01115
Pranešimo Nr. 6743781

Pranešame, kad 2024-10-01 buvo priimtas MB "Studio glow", kodas 305743224,  narių sprendimas pertvarkyti ribotos
civilinės atsakomybės privatųjį juridinį asmenį MB "Studio glow" į ribotos civilinės atsakomybės privatųjį juridinį asmenį -
Uždarąją akcinę bendrovę pavadinimu UAB "Studio glow", kurios buveinės adresas lieka toks pat - Vilnius, A. Smetonos
g. 7A-27.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "UHB Food", kodas 305214783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 92, LT-19126
Pranešimo Nr. 6741817

Pranešame, kad yra sudarytos UAB "Traškija" reorganizavimo (prijungimo) prie UAB "UHB Food" sąlygos.
Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo - UAB "UHB Food" (kodas: 305214783, adresas: Plento g. 92,
Širvintos, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas: LT100012530910).
Reorganizavimo būdas - prijungimas. Pasibaigiantis juridinis asmuo - UAB "Traškija" (kodas: 305690526, adresas:
Liepų g. 13, Bagaslaviškis, Širvintų raj., duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo
kodas: LT100013765518). Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo - UAB "UHB Food". Po reorganizavimo
visas UAB "Traškija" kapitalas, turtas, teisės ir pareigos pereis UAB "UHB Food", kuri po reorganizavimo tęs veiklą,
nuo perdavimo-priėmimo akto (aktų) pasirašymo momento. Turintys teisinį interesą asmenys su reorganizavimo
sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB "UHB Food" įstatų projektu, praėjusių finansinių metų finansinėmis
atskaitomybėmis gali susipažinti nuo šio skelbimo dienos adresu Plento g. 92, Širvintos, darbo dienomis nuo 9.00 iki
16.00 val.

- - -

UAB Aura Power Dubhe, kodas 306845335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-301, LT-01110
Pranešimo Nr. 6741821

Informuojame, kad UAB Aura Power Developments (bendrovė, įsteigta ir veikianti pagal Lietuvos įstatymus, kodas:
305426398, adresas: J. Jasinskio g. 14A-2, Vilnius, Lietuva; Bendrovė) ir bendrovės: (i) UAB Aura Power Alcor,
bendrovė, įsteigta ir veikianti pagal Lietuvos įstatymus, kodas: 306018346, adresas: J. Jasinskio g. 14A-2, Vilnius,
Lietuva, (ii) UAB Aura Power Buna, bendrovė, įsteigta ir veikianti pagal Lietuvos įstatymus, kodas: 306021399, adresas:
J. Jasinskio g. 14A-2, Vilnius, Lietuva, (iii) UAB Aura Power Chara, bendrovė, įsteigta ir veikianti pagal Lietuvos įstatymus,
kodas: 306022106, adresas: J. Jasinskio g. 14A-2, Vilnius, Lietuva, (iv) UAB Aura Power Dubhe, bendrovė, įsteigta
ir veikianti pagal Lietuvos įstatymus, kodas: 306845335, adresas: Gedimino pr. 44A-301, Vilnius, Lietuva, (v) UAB
Aura Power Electra, bendrovė, įsteigta ir veikianti pagal Lietuvos įstatymus, kodas: 306802775, adresas: Gedimino
pr. 44A-301, Vilnius, Lietuva ir (vi) UAB Aura Power Formosa, bendrovė, įsteigta ir veikianti pagal Lietuvos įstatymus,
kodas: 306804865, adresas: Gedimino pr. 44A-301, Vilnius, Lietuva (Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės) yra
reorganizuojamos išdalijimo būdu (Reorganizavimas).
Reorganizavimo metu Bendrovės turtas ir su juo susijusiosios teisės, pareigos bus išdalijamos kitiems veikiantiems
juridiniams asmenims, t.y., Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės. Atitinkamai, Reorganizavime dalyvaujančios
bendrovės perims visas Bendrovės teises, pareigas, turtą ir sandorius. Taip pat informuojame, kad yra parengtos
Bendrovės ir  Reorganizavime dalyvaujančių bendrovių reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavimas bus laikomas užbaigtu nuo Reorganizavime dalyvaujančių bendrovių įstatų naujų redakcijų
įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
Bendrovė perleis teises, pareigas bei sandorius ir visa tai bus atitinkamai įtraukta į Reorganizavime dalyvaujančių
bendrovių apskaitą po šių, kaip po Reorganizavimo užbaigimo tęsiančių veiklą bendrovių, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo Juridinių asmenų registre.
Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais su Reorganizavimu susijusiais dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje, galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 8 val. iki 17 val. adresu
J. Jasinskio g. 14A-2, Vilnius, Lietuva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 9

Jeigu turite su aukščiau šiame pranešime pateikta informacija susijusių klausimų ar komentarų, maloniai prašome
susisiekti su advokatų kontoros Sorainen ir partneriai teisininke Goda Jakubauskaite, mobiliuoju telefonu: +370 67193710
arba el. paštu: goda.jakubauskaite@sorainen.com.

- - -

"Miglius", UAB, kodas 304197078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Gegužės g. 12A, LT-29107
Pranešimo Nr. 6741825

Pranešimas apie parengtas "Miglius", UAB prijungimo prie UAB "Adovis" reorganizavimo sąlygas.

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi bei Lietuvos Respublikos Akcinių
bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie parengtas "Miglius", UAB prijungimo prie UAB "Adovis"
reorganizavimo sąlygas.

Pagrindiniai reorganizavime dalyvaujančios bendrovės, kuri toliau tęs veiklą, duomenys:
UAB "Adovis", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 303170815, registruota buveinė
Skapiškių k. 5, Anykščių sen., Anykščių r. sav., Lietuvos Respublika, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys
- Juridinių asmenų registras.

Pagrindiniai reorganizuojamos bendrovės, kurio po reorganizavimo pasibaigs, duomenys:
"Miglius", UAB, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 304197078, registruota buveinė
Gegužės g. 12A, Anykščiai, Lietuvos Respublika, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys - Juridinių asmenų
registras.

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalimi, UAB "Adovis" dalyvauja reorganizavime,
o "Miglius", UAB yra reorganizuojama prijungimo būdu, prijungiant "Miglius", UAB, kuri po reorganizavimo baigs veiklą
ir bus išregistruota iš Juridinių asmenų registro, prie UAB "Adovis", kuri po reorganizavimo tęs veiklą. Reorganizavimo
laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus įregistruota po reorganizavimo veiksiančios UAB "Adovis" nauja
įstatų redakcija bei bus išregistruota iš Juridinių asmenų registro "Miglius", UAB.

UAB "Adovis" perims "Miglius", UAB" turtą, teises ir pareigas bei minėtos bendrovės sandoriai bus įtraukti į UAB "Adovis"
buhalterinę apskaitą UAB "Adovis" naujos įstatų redakcijos įregistravimo bei "Miglius", UAB išregistravimo iš Juridinių
asmenų registro dienos pabaigoje, nepasirašant tai patvirtinančių priėmimo - perdavimo aktų.

Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis (reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaita nerengiama), trejų paskutinių
metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais, metiniais pranešimais, tarpinių finansinių ataskaitų rinkiniais bei visais
kitais teisės aktuose numatytais dokumentais, susijusiais su prijungimu, galima susipažinti, galima susipažinti adresu
Skapiškių k. 5, Anykščių sen., Anykščių r. sav., Lietuvos Respublika, laiką suderinus telefonu +370 652 13888.

Papildoma informacija teikiama telefonu +370 652 13888 ir el. paštu deivad@gmail.com.

- - -

UAB "Traškija", kodas 305690526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonų sen., Bagaslaviškio mstl., Liepų g. 13, LT-19213
Pranešimo Nr. 6742886

Pranešame, kad yra sudarytos UAB "Traškija" reorganizavimo (prijungimo) prie UAB "UHB Food" sąlygos.
Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo - UAB "UHB Food" (kodas: 305214783, adresas: Plento g. 92,
Širvintos, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas: LT100012530910).
Reorganizavimo būdas - prijungimas. Pasibaigiantis juridinis asmuo - UAB "Traškija" (kodas: 305690526, adresas:
Liepų g. 13, Bagaslaviškis, Širvintų raj., duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo
kodas: LT100013765518). Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo - UAB "UHB Food". Po reorganizavimo
visas UAB "Traškija" kapitalas, turtas, teisės ir pareigos pereis UAB "UHB Food", kuri po reorganizavimo tęs veiklą,
nuo perdavimo-priėmimo akto (aktų) pasirašymo momento. Turintys teisinį interesą asmenys su reorganizavimo
sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB "UHB Food" įstatų projektu, praėjusių finansinių metų finansinėmis



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 10

atskaitomybėmis gali susipažinti nuo šio skelbimo dienos adresu Plento g. 92, Širvintos, darbo dienomis nuo 9.00 iki
16.00 val.

- - -

UAB "UHB AGRO", kodas 303402007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 92, LT-19126
Pranešimo Nr. 6742887

Pranešame, kad yra sudarytos UAB "UHB chemicals" reorganizavimo (prijungimo) prie UAB "UHB AGRO" sąlygos.
Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo - UAB "UHB AGRO" (kodas: 303402007, adresas: Plento g. 92, Širvintos,
duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas: LT100008895811). Reorganizavimo
būdas - prijungimas. Pasibaigiantis juridinis asmuo - UAB "UHB chemicals" (kodas: 304219731, adresas: Plento g.
92, Širvintos, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas: LT100010078811). Po
reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo - UAB "UHB AGRO". Po reorganizavimo visas UAB "UHB chemicals"
kapitalas, turtas, teisės ir pareigos pereis UAB "UHB AGRO", kuri po reorganizavimo tęs veiklą, nuo perdavimo-priėmimo
akto (aktų) pasirašymo momento. Turintys teisinį interesą asmenys su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo
tęsiančios veiklą UAB "UHB AGRO" įstatų projektu, praėjusių finansinių metų finansinėmis atskaitomybėmis gali
susipažinti nuo šio skelbimo dienos adresu Plento g. 92, Širvintos, darbo dienomis nuo 9.00 iki 16.00 val.

- - -

UAB "UHB chemicals", kodas 304219731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 92, LT-19126
Pranešimo Nr. 6742888

Pranešame, kad yra sudarytos UAB "UHB chemicals" reorganizavimo (prijungimo) prie UAB "UHB AGRO" sąlygos.
Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo - UAB "UHB AGRO" (kodas: 303402007, adresas: Plento g. 92, Širvintos,
duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas: LT100008895811). Reorganizavimo
būdas - prijungimas. Pasibaigiantis juridinis asmuo - UAB "UHB chemicals" (kodas: 304219731, adresas: Plento g.
92, Širvintos, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas: LT100010078811). Po
reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo - UAB "UHB AGRO". Po reorganizavimo visas UAB "UHB chemicals"
kapitalas, turtas, teisės ir pareigos pereis UAB "UHB AGRO", kuri po reorganizavimo tęs veiklą, nuo perdavimo-priėmimo
akto (aktų) pasirašymo momento. Turintys teisinį interesą asmenys su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo
tęsiančios veiklą UAB "UHB AGRO" įstatų projektu, praėjusių finansinių metų finansinėmis atskaitomybėmis gali
susipažinti nuo šio skelbimo dienos adresu Plento g. 92, Širvintos, darbo dienomis nuo 9.00 iki 16.00 val.

- - -

UAB "Adovis", kodas 303170815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Skapiškių k. 5, LT-29168
Pranešimo Nr. 6743730

Pranešimas apie parengtas "Miglius", UAB prijungimo prie UAB "Adovis" reorganizavimo sąlygas.
Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi bei Lietuvos Respublikos Akcinių
bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie parengtas "Miglius", UAB prijungimo prie UAB "Adovis"
reorganizavimo sąlygas.
Pagrindiniai reorganizavime dalyvaujančios bendrovės, kuri toliau tęs veiklą, duomenys:
UAB "Adovis", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 303170815, registruota buveinė
Skapiškių k. 5, Anykščių sen., Anykščių r. sav., Lietuvos Respublika, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys
- Juridinių asmenų registras.
Pagrindiniai reorganizuojamos bendrovės, kurio po reorganizavimo pasibaigs, duomenys:
"Miglius", UAB, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 304197078, registruota buveinė
Gegužės g. 12A, Anykščiai, Lietuvos Respublika, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys - Juridinių asmenų
registras.
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalimi, UAB "Adovis" dalyvauja reorganizavime,
o "Miglius", UAB yra reorganizuojama prijungimo būdu, prijungiant "Miglius", UAB, kuri po reorganizavimo baigs veiklą
ir bus išregistruota iš Juridinių asmenų registro, prie UAB "Adovis", kuri po reorganizavimo tęs veiklą. Reorganizavimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 11

laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus įregistruota po reorganizavimo veiksiančios UAB "Adovis" nauja
įstatų redakcija bei bus išregistruota iš Juridinių asmenų registro "Miglius", UAB.
UAB "Adovis" perims "Miglius", UAB" turtą, teises ir pareigas bei minėtos bendrovės sandoriai bus įtraukti į UAB "Adovis"
buhalterinę apskaitą UAB "Adovis" naujos įstatų redakcijos įregistravimo bei "Miglius", UAB išregistravimo iš Juridinių
asmenų registro dienos pabaigoje, nepasirašant tai patvirtinančių priėmimo - perdavimo aktų.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis (reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaita nerengiama), trejų paskutinių
metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais, metiniais pranešimais, tarpinių finansinių ataskaitų rinkiniais bei visais
kitais teisės aktuose numatytais dokumentais, susijusiais su prijungimu, galima susipažinti, galima susipažinti adresu
Skapiškių k. 5, Anykščių sen., Anykščių r. sav., Lietuvos Respublika, laiką suderinus telefonu +370 652 13888.
Papildoma informacija teikiama telefonu +370 652 13888 ir el. paštu deivad@gmail.com.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Akcinė bendrovė "SMILTYNĖS PERKĖLA", kodas 140285526
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 8, LT-91191
Pranešimo Nr. 6742889

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija skelbia valstybės tarnautojo atranką užimti akcinės bendrovės "Smiltynės
perkėla" (toliau - Bendrovė) valdybos nario pareigas iki valdybos kadencijos pabaigos 2026 m. kovo 20 d.
Atrankos skelbimą rasite čia: https://keltas.lt/wp-content/uploads/2024/09/
Pranesimasdelvalst.t.atrankosSPvaldyba.2024-09-18.pdf.

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Naujieji Šakiniai", kodas 301793137
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pievų g. 16, LT-96113
Pranešimo Nr. 6741819

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 12

"Svarstyklių centras", UAB, kodas 303119831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gvazdikų g. 24, LT-37459
Pranešimo Nr. 6741820

- - -

UAB "Transaljansas", kodas 305076670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6741822

- - -

MB "Peklaitas", kodas 306311146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Mitkūnų k., Gervių g. 6, LT-53373
Pranešimo Nr. 6741823

- - -

GP Holographics, UAB, kodas 302639124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 69, LT-06304
Pranešimo Nr. 6741826

- - -

M. Junoko gamybinė-komercinė įmonė, kodas 140623675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 6C-57, LT-91236
Pranešimo Nr. 6741828

- - -

Vilkaviškio poezijos ir kitų menų mėgėjų asociacija "Volungė", kodas 302678091
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vilniaus g. 8-17, LT-70144
Pranešimo Nr. 6741833

- - -

UAB "Blink link", kodas 305982594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6741835

- - -

UAB "PAY88", kodas 305788098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 3-45, LT-03138
Pranešimo Nr. 6741836



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 13

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Vėjo kopa, kodas 307002010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klaipėdos g. 17D, LT-92354
Pranešimo Nr. 6743776

Įregistravimo data: 2024-10-01. Vadovas: EDGARAS BARZDAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bd consulting MB, kodas 307001741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 92-54, LT-07100
Pranešimo Nr. 6743777

Įregistravimo data: 2024-10-01. Vadovas: KAMILĖ DALŠĖDAITĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "A valdovų investicijos", kodas 307001773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kreivasis skg. 4-2, LT-01205
Pranešimo Nr. 6743778

Įregistravimo data: 2024-10-01. Vadovas: INGA BURBO, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kosmoda, MB, kodas 307002875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Butkiškės k., Miško g. 18, LT-60271
Pranešimo Nr. 6743779

Įregistravimo data: 2024-10-01. Vadovas: INDRĖ GLODIANYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Salesgate, kodas 307002042



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 14

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 44-25, LT-44308
Pranešimo Nr. 6743780

Įregistravimo data: 2024-10-01. Vadovas: DONATAS LATUŠINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "KG piping", kodas 307003361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Advernio g. 11-2, LT-92337
Pranešimo Nr. 6743981

Įregistravimo data: 2024-10-01. Vadovas: KĘSTUTIS GINTALAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Barausko IT", kodas 307003386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 7-8, LT-03206
Pranešimo Nr. 6743982

Įregistravimo data: 2024-10-01. Vadovas: KAROLIS BARAUSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vytas, kodas 307002081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 15-1, LT-94257
Pranešimo Nr. 6743983

Įregistravimo data: 2024-10-01. Vadovas: VYTAUTAS FABIJONAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Panevėžio stalo teniso klubas, kodas 307002099
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 25-301, LT-35213
Pranešimo Nr. 6743984

Įregistravimo data: 2024-10-01. Vadovas: MINDAUGAS STEPONKUS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gailė G13", kodas 307003443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žaibo g. 16, LT-92346
Pranešimo Nr. 6743985

Įregistravimo data: 2024-10-01. Vadovas: JOLITA GAILĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Jablonsteka, UAB, kodas 307003009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6743986



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2024-10-01. Vadovas: KAROLINA JABLONSKYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aporia", kodas 307003016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6743987

Įregistravimo data: 2024-10-01. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gaudutė studio, kodas 307002117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sibiro g. 34-1, LT-11347
Pranešimo Nr. 6743988

Įregistravimo data: 2024-10-01. Vadovas: GAUDUTĖ ŽILYTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "ESMN group", kodas 307003030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-48, LT-08211
Pranešimo Nr. 6743989

Įregistravimo data: 2024-10-01. Vadovas: NATALIIA TKACHUK, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB NOUGA, kodas 307001691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 7-103, LT-08354
Pranešimo Nr. 6743990

Įregistravimo data: 2024-10-01. Vadovas: NEDA SILKINYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jusla, kodas 307002003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gunkliškių g. 11-29, LT-02238
Pranešimo Nr. 6743991

Įregistravimo data: 2024-10-01. Vadovas: YURY BRAZINSKI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Balcars, kodas 307001727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilė, Klaipėdos g. 72, LT-74235
Pranešimo Nr. 6743992



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2024-10-01. Vadovas: ALEKSANDR BALTROŠ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB KEPINIŲ OAZĖ, kodas 307002035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6743993

Įregistravimo data: 2024-10-01. Vadovas: JURGITA MIKALAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 4000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Smeigė, kodas 307002843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilėnų g. 6, LT-14259
Pranešimo Nr. 6743994

Įregistravimo data: 2024-10-01. Vadovas: JUSTAS STAPULIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB DK Interior, kodas 307002868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 4A-4, LT-01132
Pranešimo Nr. 6743995

Įregistravimo data: 2024-10-01. Vadovas: DAGNĖ KIAUPĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sveikas judėjimas", kodas 307002882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakaunės g. 88-2, LT-47250
Pranešimo Nr. 6743996

Įregistravimo data: 2024-10-01. Vadovas: GABRIELĖ GIEDRAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Kraunamviska, kodas 307001823
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 126-7, LT-05225
Pranešimo Nr. 6743997

Įregistravimo data: 2024-10-01. Vadovas: DANIEL KAMZIUK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"UKRBOG", kodas 307003347
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6743998



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2024-10-01. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Įprastas standartas", kodas 307002932
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6743999

Įregistravimo data: 2024-10-01. Vadovas: TAUTVYDAS MATUKONIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Astoja", kodas 307003379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6744000

Įregistravimo data: 2024-10-01. Vadovas: NITAJUS BALTRŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Atjaunėk, kodas 307002964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pikeliškių k., Šaltoniškių g. 98, LT-15140
Pranešimo Nr. 6744001

Įregistravimo data: 2024-10-01. Vadovas: NERIJUS ŠARKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Dainavos gamtos fondas", kodas 307003393
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Burokaraisčio k., Volungių g. 2, LT-65383
Pranešimo Nr. 6744002

Įregistravimo data: 2024-10-01. Vadovas: IEVA BUKOTIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "LTminiauto", kodas 307002971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Varpo g. 31, LT-68288
Pranešimo Nr. 6744003

Įregistravimo data: 2024-10-01. Vadovas: DARIUS ANDRIULAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Verslų verslas, kodas 307002957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Smėlio g. 23, LT-13227
Pranešimo Nr. 6744004



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2024-10-01. Vadovas: AGNIJA DENKOVSKAJA, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ratuoti sapnai, MB, kodas 307003404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 28-5, LT-63344
Pranešimo Nr. 6744005

Įregistravimo data: 2024-10-01. Vadovas: AUDRONĖ ŽARIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lina Jushke, kodas 307002074
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6744006

Įregistravimo data: 2024-10-01. Vadovas: LINA JUŠKAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Santirta", kodas 307002989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6744007

Įregistravimo data: 2024-10-01. Vadovas: NITAJUS BALTRŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gresva, kodas 307003436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6744008

Įregistravimo data: 2024-10-01. Vadovas: GRETA SAVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Wild reset, kodas 306999290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, P. Širvio g. 19-5, LT-42154
Pranešimo Nr. 6744009

Įregistravimo data: 2024-10-01. Vadovas: KĘSTUTIS ČEPLINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "MRK Trans", kodas 307003468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 93-27, LT-06333
Pranešimo Nr. 6744010



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2024-10-01. Vadovas: VITALIJUS REKST, Direktorius. Akcijų skaičius: 15000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 15000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ignėja, MB, kodas 307001702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Būdviečio sen., Būdviečio k., Liepų g. 2-2, LT-67382
Pranešimo Nr. 6744011

Įregistravimo data: 2024-10-01. Vadovas: IRINA ANIUKŠTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Eter Group, MB, kodas 307001734
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6744012

Įregistravimo data: 2024-10-01. Vadovas: GABRIELIUS ČAPAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

SKY2PAY LT, UAB, kodas 307002028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22, LT-59243
Pranešimo Nr. 6744013

Įregistravimo data: 2024-10-01. Vadovas: NERINGA RINKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Simela", kodas 306993896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 18H, LT-51211
Pranešimo Nr. 6744014

Įregistravimo data: 2024-10-01. Vadovas: JUSTAS SIMAŠKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Printas visiems, kodas 307001759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Valų k., Pušynų g. 15, LT-21422
Pranešimo Nr. 6744015

Įregistravimo data: 2024-10-01. Vadovas: NATALIJA KEŠANIDI, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Shiro collection, kodas 307002850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 84-22, LT-06316
Pranešimo Nr. 6744016



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2024-10-01. Vadovas: INESA ŠIROKOVA, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Globatrade, kodas 307001766
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rėvos g. 3, LT-92335
Pranešimo Nr. 6744017

Įregistravimo data: 2024-10-01. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

VšĮ "EDU Kodas ICLAD", kodas 307001780
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k., Savivaldybių g. 50 K1-3, LT-13210
Pranešimo Nr. 6744018

Įregistravimo data: 2024-10-01. Vadovas: IRMANTAS ADOMAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VEESLA Energy, UAB, kodas 307001798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 8, LT-14247
Pranešimo Nr. 6744019

Įregistravimo data: 2024-10-01. Vadovas: EVALDAS JAKUBAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Imersyvi medija", kodas 307001809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 17-8, LT-06284
Pranešimo Nr. 6744020

Įregistravimo data: 2024-10-01. Vadovas: LEONARDAS ŽILINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "RAMIS group", kodas 307002900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 73-31, LT-92305
Pranešimo Nr. 6744021

Įregistravimo data: 2024-10-01. Vadovas: VIDA ČIRKUN, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Besira", kodas 307001816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6744022



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 21

Įregistravimo data: 2024-10-01. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fast fast", kodas 307002067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 68E-1, LT-08344
Pranešimo Nr. 6744023

Įregistravimo data: 2024-10-01. Vadovas: TOMAS KĖBLA, Direktorius. Akcijų skaičius: 25000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "DS Insights", kodas 307003354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 44-68, LT-08106
Pranešimo Nr. 6744024

Įregistravimo data: 2024-10-01. Vadovas: DARIUS SABAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ekmilo, kodas 307000575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Šv. Mykolo g. 8-7, LT-15174
Pranešimo Nr. 6744025

Įregistravimo data: 2024-10-01. Vadovas: KARINA MILOŠEVIČ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Jekpo, kodas 307002996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Svirbūčių k. 13-1, LT-81204
Pranešimo Nr. 6744026

Įregistravimo data: 2024-10-01. Vadovas: EINORAS PALIUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Iterus, kodas 307003411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Mustenių k., Elektrėnų g. 45, LT-21331
Pranešimo Nr. 6744027

Įregistravimo data: 2024-10-01. Vadovas: MODESTAS VALACKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Endorfinai, kodas 307003429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6744028



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 22

Įregistravimo data: 2024-10-01. Vadovas: MARIUS GALABURDA, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Insidus, MB, kodas 307003023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Suvalkų g. 7-6, LT-03106
Pranešimo Nr. 6744029

Įregistravimo data: 2024-10-01. Vadovas: VYTAUTAS TVARONAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Carmeta", kodas 307002124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Savanorių g. 31, LT-60182
Pranešimo Nr. 6744030

Įregistravimo data: 2024-10-01. Vadovas: METAS DAMBRAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Boat service, MB, kodas 307002131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Nemuno g. 64, LT-53146
Pranešimo Nr. 6744031

Įregistravimo data: 2024-10-01. Vadovas: GEDIMINAS DEMBINSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Penktas Būrys, VšĮ, kodas 307000116
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 40-75, LT-06157
Pranešimo Nr. 6744032

Įregistravimo data: 2024-10-01. Vadovas: ŽYDRŪNAS MUKAUSKAS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Erstato, kodas 307002149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 55, LT-17116
Pranešimo Nr. 6744033

Įregistravimo data: 2024-10-01. Vadovas: ERNEST MIKUTAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys (atnaujintas)

Marijampolės kolegija, kodas 211967140
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 92-4, LT-68125
Pranešimo Nr. 6743740

Išregistravimo data: 2024-10-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 23

- - -

Oleg Čistyj personalinė įmonė, kodas 124403263
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 5-520, LT-02163
Pranešimo Nr. 6743741

Išregistravimo data: 2024-10-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Editos Kisielienės konditerijos gaminių įmonė, kodas 165756014
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, V. Kudirkos g. 36, LT-69201
Pranešimo Nr. 6743742

Išregistravimo data: 2024-10-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "NAMAS Investicijos", kodas 300618583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 16, LT-01208
Pranešimo Nr. 6743743

Išregistravimo data: 2024-10-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Viešoji įstaiga "HC Gaivineta", kodas 300557625
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Nuklono g. 19, LT-78349
Pranešimo Nr. 6743744

Išregistravimo data: 2024-10-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "AA Turtas", kodas 301536609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 5-8, LT-01116
Pranešimo Nr. 6743745

Išregistravimo data: 2024-10-01. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

MB "Menauto", kodas 305540131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Naudvariškių g. 6, LT-92378
Pranešimo Nr. 6743746

Išregistravimo data: 2024-10-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lifelska", kodas 305578491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6743747

Išregistravimo data: 2024-10-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 24

UAB Klemet, kodas 305579974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6743748

Išregistravimo data: 2024-10-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gobta", kodas 305607669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6743749

Išregistravimo data: 2024-10-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Cipis", kodas 305658471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6743750

Išregistravimo data: 2024-10-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Sanam Cafe, kodas 305672841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6743751

Išregistravimo data: 2024-10-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Korensta", kodas 304105539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., Tulpių tak. 1E, LT-58156
Pranešimo Nr. 6743752

Išregistravimo data: 2024-10-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Orselis", kodas 306043869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Vilniaus g. 6-7, LT-59214
Pranešimo Nr. 6743753

Išregistravimo data: 2024-10-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Ertransa", kodas 305434498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19, LT-53204
Pranešimo Nr. 6743754

Išregistravimo data: 2024-10-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "STEEL FORCE", kodas 305462647



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 25

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6743755

Išregistravimo data: 2024-10-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GOLD WIND TECH", kodas 305464819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-19, LT-01121
Pranešimo Nr. 6743756

Išregistravimo data: 2024-10-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RLNT", kodas 305465718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 7-11, LT-06317
Pranešimo Nr. 6743757

Išregistravimo data: 2024-10-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lithuanian Coffee Roaster, UAB, kodas 305469905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6743758

Išregistravimo data: 2024-10-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Rekstus, kodas 305470124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6743759

Išregistravimo data: 2024-10-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Slava ukraini, labdaros ir paramos fondas, kodas 306223664
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6743760

Išregistravimo data: 2024-10-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB Centro pasaulis, kodas 306229350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6743761

Išregistravimo data: 2024-10-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

VšĮ "Hermio Europa", kodas 304546149
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 26

Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6743762

Išregistravimo data: 2024-10-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ANTHROPOS HEALTH", kodas 304719462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 1, LT-06120
Pranešimo Nr. 6743763

Išregistravimo data: 2024-10-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Firmelė", kodas 304756208 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 46-14, LT-08328
Pranešimo Nr. 6781506

Išregistravimo data: 2024-10-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Buktos pienas, UAB, kodas 306238627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Būriškių k., Želsvelės g. 12, LT-69194
Pranešimo Nr. 6743882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Įstatai (2024-09-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-30).

- - -

UAB "3K Grupė", kodas 302556792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai, Ramioji g. 8, LT-99358
Pranešimo Nr. 6743883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

HIGHLIVING LT, UAB, kodas 306995566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22, LT-59243
Pranešimo Nr. 6743884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-30); Užsienio asmens pasas (2024-09-30).

- - -

MB "Verslo lyderystė", kodas 304195401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 27

Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 73-37, LT-06327
Pranešimo Nr. 6743885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30).

- - -

UAB "KNV 23", kodas 306997204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1, LT-10104
Pranešimo Nr. 6743886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30).

- - -

UAB Arimų būstai, kodas 305702633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 8, LT-91203
Pranešimo Nr. 6743887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30).

- - -

UAB Sparta Textile, kodas 110570875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, M. Valančiaus g. 10, LT-69405
Pranešimo Nr. 6743888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-27); Užsienio asmens pasas (2024-09-27); Užsienio asmens pasas (2024-09-27).

- - -

Eisfeld Engineering, UAB, kodas 305163673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31, LT-08106
Pranešimo Nr. 6743889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26).

- - -

Finora Bank UAB, kodas 305156796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6743890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 28

- - -

Vilniaus Biblijos baptistų bendruomenė, kodas 192098677
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stepono Batoro g. 46, LT-01216
Pranešimo Nr. 6743891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-01); Pranešimas / Pranešimas apie vykdomą veiklą
(2024-10-01).

- - -

UAB "DOREITA", kodas 302621037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Meistrų g. 5, LT-36101
Pranešimo Nr. 6743892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-01).

- - -

UAB "Sidabriniai", kodas 305622596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 1-87, LT-09311
Pranešimo Nr. 6743893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-01).

- - -

Panevėžio rajono socialinių paslaugų centras, kodas 302705834
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 27-18
Pranešimo Nr. 6743894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-09-26); Nuostatai
(2024-09-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-09-26).

- - -

UAB "Konsola", kodas 305928116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52, LT-94173
Pranešimo Nr. 6743895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 29

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-01).

- - -

Panevėžiuko Nukryžiuotojo Jėzaus parapija, kodas 191245843
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Panevėžiuko k.
Pranešimo Nr. 6743896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Trona Equestrian", kodas 306131600
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16A-103, LT-03224
Pranešimo Nr. 6743897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-01).

- - -

UAB Warmotech, kodas 302865899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 16, LT-51205
Pranešimo Nr. 6743898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ANDERUS, UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Įstatai (2024-09-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos ritualinės paslaugos", kodas 184627910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Savanorių g. 36, LT-65192
Pranešimo Nr. 6743899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2024-10-01); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistristravimo (2024-09-26).

- - -

MB Šerkšnas LuxService, kodas 306995630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Gilučių sen., Gilučių k., Liepų g. 8, LT-26131
Pranešimo Nr. 6743900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Nuostatai (2024-10-01);
Sprendimas / VIENINTELIO NARIO SPRENDIMAS (2024-10-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 30

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "VAIRAS", kodas 160317885
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Šimtmečio g. 4A K2, LT-40115
Pranešimo Nr. 6743901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kito organo; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-19); Įstatai (2024-09-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų patvirtinimo, vadovo išrinkimo (2024-09-19).

- - -

UAB "Olandiškas būstas", kodas 305270999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 26-14, LT-10105
Pranešimo Nr. 6743902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-01).

- - -

UAB Vertical intelligent solutions, kodas 306754985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 60-24, LT-10302
Pranešimo Nr. 6743903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Akcininkų sprendimas (2024-09-27).

- - -

UAB "Barbora", kodas 302908069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 16-102, LT-03159
Pranešimo Nr. 6743904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Įstatai (2024-09-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-27).

- - -

UAB "Statybų valdovas", kodas 301135687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Pagojo II k. 10, LT-39163
Pranešimo Nr. 6743905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 31

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-01).

- - -

UAB "Topo grupė", kodas 134777619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 32, LT-52494
Pranešimo Nr. 6743906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Akcininkų sprendimas (2024-09-27).

- - -

UAB "Patogi", kodas 304126953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bagušių g. 87B, LT-11311
Pranešimo Nr. 6743907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-10-01).

- - -

UAB "Šratavimas Pilviškiuose", kodas 305038890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Barzdų sen., Baltrušių k., Stasio Lozoraičio g. 33, LT-71286
Pranešimo Nr. 6743908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos lenkų medikų draugija, kodas 191590049
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76, LT-03203
Pranešimo Nr. 6743909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-09-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-09-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-09-26).

- - -

S. Grinevičiaus IĮ, kodas 148213863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 47A-9, LT-35178
Pranešimo Nr. 6743910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MYNRESTAS", kodas 306993024



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 32

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6743911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-09-30).

- - -

MAŽOJI BENDRIJA "KROPAI", kodas 302307976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stalupėnų g. 54, LT-06230
Pranešimo Nr. 6743912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Sprendimas (2024-09-27).

- - -

UAB Express PRO MIN90, kodas 306946722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6743913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-09-30).

- - -

UAB "Magnum victum", kodas 303309179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Akacijų g. 2A, LT-54310
Pranešimo Nr. 6743914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-26).

- - -

MB Vilniaus masažo ir grožio klinika, kodas 306988995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vanaginės Sodų 5-oji g. 26, LT-08421
Pranešimo Nr. 6743915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Nuostatai (2024-10-01); Sprendimas
(2024-10-01).

- - -

UAB "Garna ir Ko", kodas 302217532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Nepriklausomybės g. 45, LT-39156
Pranešimo Nr. 6743916



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-09-30).

- - -

Cogent Lithuania UAB, kodas 302547003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6743917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas (2024-10-01).

- - -

MB "3 auto", kodas 304957759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Pakalnės g. 19, LT-21377
Pranešimo Nr. 6743918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-01).

- - -

313 plėtra, UAB, kodas 306999575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Užpelkių k., Mokyklos g. 82, LT-97231
Pranešimo Nr. 6743919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27).

- - -

Mykolo Romerio universitetas, kodas 111951726
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 20, LT-08300
Pranešimo Nr. 6743920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "Dalyvaujantis reorganizavime" išregistravimo (2024-09-30).

- - -

CLEVR UAB, kodas 305371891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 19-1, LT-44284
Pranešimo Nr. 6743921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; kiekybinio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-09-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės
likvidavimo (2024-09-26).

- - -

MB "Sand official", kodas 305900191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 6-20, LT-41172
Pranešimo Nr. 6743922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Sprendimas (2024-10-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-01).

- - -

MB VPG Technicians, kodas 305946986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6743923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-01).

- - -

UAB "BioOptimus", kodas 300867816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žiogų g. 6-13, LT-00205
Pranešimo Nr. 6743924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2024-09-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-09-26).

- - -

Express PRO SA2, UAB, kodas 306100836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Senosios Pilaitės kel. 7, LT-06229
Pranešimo Nr. 6743925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Akcininkų sprendimas (2024-10-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-01).

- - -

UAB T28A, kodas 307001855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k., Placio g. 1, LT-92383
Pranešimo Nr. 6743926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 35

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01).

- - -

L.Šipelienės IĮ "GUOBYNĖ", kodas 148327774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Sodų g. 11, LT-38448
Pranešimo Nr. 6743927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. L. Šipelienės įmonė "GUOBYNĖ"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Nuostatai (2024-10-01); Savininko
sprendimas / Savininkės sprendimas dėl nuostatų keitimo (2024-10-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-10-01).

- - -

UAB "Mildeta", kodas 304347040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Aitvarų g. 41-2, LT-08400
Pranešimo Nr. 6743928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2024-09-27 (2024-09-27).

- - -

UAB "IT SKILL HOUSE", kodas 125694366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 14-15, LT-01121
Pranešimo Nr. 6743929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-30).

- - -

UAB "Nordis Shipping Service", kodas 300571870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 20-3, LT-92262
Pranešimo Nr. 6743930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27).

- - -

Afira auto import export, MB, kodas 305689196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 45-17, LT-44239
Pranešimo Nr. 6743931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-09-26); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 36

M. Datenio MB, kodas 305019986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sodų g. 32-1, LT-14185
Pranešimo Nr. 6743932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB vaistinė "Mažalapė liepa", kodas 135741871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 39, LT-44352
Pranešimo Nr. 6743933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis likviduoti dėl bankroto. Įsiteisėjimo data 2024-09-27
(2024-09-30).

- - -

UAB ALĖJOS odontologijos centras, kodas 306219185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 108, LT-50154
Pranešimo Nr. 6743934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30).

- - -

Palangos gintaro meistrų gildija, kodas 125183578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 9-18, LT-00141
Pranešimo Nr. 6743935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-25).

- - -

HGA TECH, UAB, kodas 306442619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6743936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-30); Užsienio asmens pasas (2024-09-30).

- - -

UAB "SG Veteris Lithuania", kodas 305940990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6743937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 37

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Įstatai (2024-09-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-26).

- - -

UAB "Sigartas", kodas 306230609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6743938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2024-09-23); Užsienio asmens pasas (2024-09-23).

- - -

MB Rigid unit, kodas 305875083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miežių g. 16-18, LT-08416
Pranešimo Nr. 6743939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01).

- - -

Justino Mockaus individuali įmonė, kodas 166597789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Židikų g. 28, LT-89227
Pranešimo Nr. 6743940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01).

- - -

UAB "AlsaGlass", kodas 120640464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 131, LT-08217
Pranešimo Nr. 6743941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Įstatai (2024-09-26); Akcininkų
sprendimas (2024-09-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2024-09-26).

- - -

UAB "Bobcatus", kodas 304760644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Kelmytės vs. 3, LT-13211
Pranešimo Nr. 6743942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-09--19 (2024-09-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 38

- - -

UAB "Kamilės gilė", kodas 302484745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Švendubrės k., Užupio g. 11, LT-66444
Pranešimo Nr. 6743943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB WOOD PRO, kodas 302644349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonys, Margirio g. 25, LT-64428
Pranešimo Nr. 6743944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-01).

- - -

MB "Peklaitas", kodas 306311146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Mitkūnų k., Gervių g. 6, LT-53373
Pranešimo Nr. 6743945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-09-27).

- - -

UAB "BALTOIL", kodas 302339116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 171, LT-52107
Pranešimo Nr. 6743946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Akcininkų sprendimas (2024-09-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-30).

- - -

UAB "XINGCAI", kodas 302546855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6743947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-01).

- - -

Lietuvos moterų vienuolijų aukštesniųjų vyresniųjų konferencija, kodas 192069782
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 39

Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 14A, LT-44279
Pranešimo Nr. 6743948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2024-09-27); Teisingumo
ministerijos išvada (2024-09-27).

- - -

UAB "Montcada forwarding", kodas 306354350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 6-26, LT-63214
Pranešimo Nr. 6743949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-11 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-01).

- - -

MB "Dovis LT", kodas 304944644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 16-2, LT-75134
Pranešimo Nr. 6743950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Nuostatai (2024-09-27); Protokolas
(2024-09-27).

- - -

VASUDA EUROPE UAB, kodas 306373614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74, LT-94230
Pranešimo Nr. 6743951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-27); Užsienio asmens pasas (2024-09-27).

- - -

UAB "Mama, aš sergu LT", kodas 304787506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 2-14, LT-91246
Pranešimo Nr. 6743952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-01).

- - -

UAB "Danretas", kodas 304279397



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 40

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 8, LT-03117
Pranešimo Nr. 6743953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-01).

- - -

UAB "Kulinanas", kodas 306041334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36-309, LT-03202
Pranešimo Nr. 6743954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-01).

- - -

MB Dūmoteka, kodas 306993864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Parko g. 10, LT-89300
Pranešimo Nr. 6743955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Nuostatai (2024-09-26); Sprendimas
(2024-09-26).

- - -

UAB Talis Estate, kodas 305615993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124B-103, LT-03153
Pranešimo Nr. 6743956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30).

- - -

Foxpay, UAB, kodas 302455836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6743957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl laikinojo atstovo skyrimo veiklos priežiūrai termino pratęsimo iki 2024-11-30 (2024-09-30).

- - -

UAB Kvedaris, kodas 306089891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-38, LT-08430
Pranešimo Nr. 6743958



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-01).

- - -

MB "Tavo personalas", kodas 305609054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 8-40, LT-49187
Pranešimo Nr. 6743959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-01).

- - -

Agro Digital Solutions, VšĮ, kodas 304833416
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3, LT-03203
Pranešimo Nr. 6743960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-09-30); Vienintelio dalininko sprendimas (2024-09-30).

- - -

Modesera, MB, kodas 305762623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Liutkūnų k., Ramunių g. 9, LT-76110
Pranešimo Nr. 6743961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30).

- - -

IĮ "Sporto klubas Liepsna", kodas 302721703
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Pravieniškių g. 53-19, LT-56371
Pranešimo Nr. 6743962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-01).

- - -

"Le Rina International", UAB, kodas 302678198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 23-13, LT-03108
Pranešimo Nr. 6743963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 42

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-09-27); Pranešimas / Viešas pranešimas Lietuvos ryto dienraštyje (2024-09-27).

- - -

"Evergroup" UAB, kodas 306209230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6743964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-28).

- - -

Vilniaus r. Nemenčinės Konstanto Parčevskio gimnazija, kodas 191315971
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, A. Mickevičiaus g. 20, LT-15170
Pranešimo Nr. 6743965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-09-19); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-09-19); Nuostatai (2024-09-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-09-19).

- - -

UAB "Komliuksa", kodas 125653693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 17-40, LT-06212
Pranešimo Nr. 6743966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

UAB "Baltijos skanskas", kodas 303088994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4, LT-09301
Pranešimo Nr. 6743967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-30).

- - -

Burlesa UAB, kodas 306076709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Neprėkštos k., Svirplionių g. 13, LT-56382
Pranešimo Nr. 6743968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 43

UAB "Armidė", kodas 300105399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 13, LT-62175
Pranešimo Nr. 6743969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Armidė"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2024-09-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-17); Įstatai (2024-09-17); Savininko
sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2024-09-17).

- - -

UAB "Ulefa", kodas 304893096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 27, LT-09105
Pranešimo Nr. 6743970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01).

- - -

UAB "Benefaktor", kodas 305534769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštutinių Kaniūkų g. 58, LT-47296
Pranešimo Nr. 6743971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-01).

- - -

Sodininkų bendrija "ARMONA", kodas 183248544
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 2-10, LT-20114
Pranešimo Nr. 6743972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-09-23).

- - -

UAB "SZD Holding", kodas 306993234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vaivorykštės g. 61B K5-2, LT-00168
Pranešimo Nr. 6743973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 44

UAB EKO Perdirbimas, kodas 303354879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Rudaminos g. 1A, LT-13275
Pranešimo Nr. 6743974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-26); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-09-26).

- - -

UAB Sponge, kodas 302494020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 93-44, LT-08234
Pranešimo Nr. 6743975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-01).

- - -

UAB Vilniaus vairavimo mokykla, kodas 303341764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 2-206, LT-04305
Pranešimo Nr. 6743976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Įstatai (2024-09-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-09-26).

- - -

UAB Hurick, kodas 305215928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Ežero g. 7-3, LT-21105
Pranešimo Nr. 6743977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2024-09-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-26).

- - -

UAB "MV GROUP Production", kodas 132082782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6743978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "MV GROUP" Production").

- - -

Baltichold UAB, kodas 306718003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 45

Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6743979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01).

- - -

MB MHWP, kodas 306082181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6743980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Sprendimas (2024-09-30).

- - -

Kretingos rajono sodininkų bendrija "Rubuliai", kodas 191158032
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Rubulių k., Ropių g. 6, LT-97356
Pranešimo Nr. 6744081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-09-27);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-09-26).

- - -

VšĮ Lėlių terapijos ir psichologinio konsultavimo centras, kodas 306998822
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Kęstučio g. 27, LT-29131
Pranešimo Nr. 6744082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-09-30).

- - -

IĮ "Televizijos orbita", kodas 303018444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Palangos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6744083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30).

- - -

MB "Biurokopa", kodas 305287272
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Saulės g. 11, LT-53277
Pranešimo Nr. 6744084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-01).

- - -

Igetauto, MB, kodas 306268912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13C-5, LT-09313
Pranešimo Nr. 6744085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Autobay, MB); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25); Nuostatai (2024-09-25); Steigėjo
sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas (2024-09-25).

- - -

Verduliukų kaimo bendruomenė, kodas 304557302
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Verdulių k., Akmenų g. 12D, LT-77115
Pranešimo Nr. 6744086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-01).

- - -

AUTOTAU, MB, kodas 303011599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6744087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Svajonių darželis", kodas 304034387
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 23-7, LT-07138
Pranešimo Nr. 6744088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-01).

- - -

VEESLA Energy, UAB, kodas 307001798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 8, LT-14247
Pranešimo Nr. 6744089



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Statybos alternatyva, kodas 306677599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 41A-2, LT-00303
Pranešimo Nr. 6744090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-28).

- - -

UAB GILT 1, kodas 306999283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šatrijos g. 16-3, LT-09300
Pranešimo Nr. 6744091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27).

- - -

Viešoji įstaiga "ŽALIA VARNA", kodas 124863386
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 52-13, LT-08328
Pranešimo Nr. 6744092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-01).

- - -

Asociacija "MeDDen", kodas 305899102
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Vingytės k., Upėtakių g. 23, LT-46162
Pranešimo Nr. 6744093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Sprendimas (2024-09-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-30).

- - -

4Cars, UAB, kodas 305915670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Senosios Pilaitės kel. 7, LT-06229
Pranešimo Nr. 6744094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 48

- - -

UAB "SGU LT", kodas 306646550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4B-20, LT-01204
Pranešimo Nr. 6744095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27).

- - -

UAB "DEINAVA", kodas 302295068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šermukšnių g. 9B, LT-26132
Pranešimo Nr. 6744096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Įstatai (2024-10-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-01).

- - -

UAB "Mea familia", kodas 303203578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 41, LT-44162
Pranešimo Nr. 6744097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-01).

- - -

UAB "Techniniai inžinerijos sprendimai", kodas 305142469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 4-16, LT-48127
Pranešimo Nr. 6744098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30).

- - -

Bendruomenė, išpažįstanti Budos mokymą, kodas 192083440
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 43, LT-10325
Pranešimo Nr. 6744099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-30).

- - -

UAB "Euroeksportas", kodas 304446896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 6744100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01).

- - -

UAB "LTminiauto", kodas 307002971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Varpo g. 31, LT-68288
Pranešimo Nr. 6744101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01).

- - -

UAB "Chironas", kodas 302765055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6744102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-01).

- - -

Getler, UAB, kodas 302864612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 54A-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6744103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-01).

- - -

UAB "Polstata", kodas 303284103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Pienių g. 7, LT-18179
Pranešimo Nr. 6744104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30).

- - -

UAB "Alaudra", kodas 159987760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Tulpių g. 9, LT-53250
Pranešimo Nr. 6744105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2022-01-01 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-01).

- - -

Lutetium Europe UAB, kodas 306158451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6744106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-09-27).

- - -

Asociacija "Biržų slanka", kodas 305209302
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Serbentiškių k. 1, LT-41195
Pranešimo Nr. 6744107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB Dev trans, kodas 306755012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Čigonų k. 7-8, LT-81106
Pranešimo Nr. 6744108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-29).

- - -

UAB "KLAUDESTA", kodas 300664164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6744109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-01).

- - -

LondonLink LT UAB, kodas 306356198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, LT-01400
Pranešimo Nr. 6744110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Įstatai (2024-09-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-26).

- - -

MB "Laimės sentimentas", kodas 306047629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžys, F. Vaitkaus g. 4-2, LT-37360
Pranešimo Nr. 6744111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Sprendimas (2024-09-27).

- - -

Individuali įmonė A.Sinkevičienės projektavimo firma, kodas 135862595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alantos g. 17, LT-50175
Pranešimo Nr. 6744112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01).

- - -

MB "Domiaga", kodas 305716266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Stonų g. 49, LT-60172
Pranešimo Nr. 6744113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-27); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-09-27).

- - -

Žemaitkiemio Šv. Kazimiero parapija, kodas 191256334
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Žemaitkiemis
Pranešimo Nr. 6744114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2024-09-27); Teisingumo
ministerijos išvada (2024-09-27).

- - -

UAB "KNV 25", kodas 306997282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1, LT-10104
Pranešimo Nr. 6744115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 52

Šakynos medžiotojų būrelis, kodas 191533219
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šakyna, Medžiotojų g. 9, LT-81342
Pranešimo Nr. 6744116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-01).

- - -

UAB "JA&CH konsultacijos", kodas 305217605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Klevų g. 14, LT-53458
Pranešimo Nr. 6744117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys:  Patikos paslaugų teikėjo veikl; Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo
veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-09-26).

- - -

UAB "Terseta", kodas 303556959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6744118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-26).

- - -

Audenė, UAB, kodas 306176289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2, LT-55418
Pranešimo Nr. 6744119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Įstatai (2024-09-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-30).

- - -

UAB DANNIE LT, kodas 305698163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6744120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-27).

- - -

"Liadas", UAB, kodas 305264380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 53

Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 30A-71, LT-91269
Pranešimo Nr. 6744121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Akcininkų sprendimas (2024-10-01).

- - -

UAB "Turtas ir vertė", kodas 303397407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 40A-14, LT-51319
Pranešimo Nr. 6744122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-26).

- - -

UAB "Silvergate LT", kodas 305181493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6744123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Energetikos servisas", kodas 302591195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3B-81, LT-07130
Pranešimo Nr. 6744124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo. (2024-09-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-09-30).

- - -

MB "Kristina Slavikienė", kodas 305154037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E, LT-76206
Pranešimo Nr. 6744125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Simona Šimulynaitė"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Nuostatai (2024-10-01); Sprendimas
(2024-10-01).

- - -

UAB "Liceta LT", kodas 305466193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 21, LT-91107
Pranešimo Nr. 6744126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 54

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Akcininkų sprendimas (2024-09-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-27).

- - -

Euronet 360 Finance Limited filialas, kodas 305413397
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 6A-16, LT-01120
Pranešimo Nr. 6744127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-01); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m.
konsoliduota finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-01).

- - -

MB "RAMIS group", kodas 307002900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 73-31, LT-92305
Pranešimo Nr. 6744128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Setlas", kodas 304564396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6744129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-04-02).

- - -

MB Assessful, kodas 306617901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6744130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Sprendimas (2024-10-01).

- - -

MB "Harmony Trade", kodas 306981431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6744131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Sprendimas (2024-09-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 55

- - -

VšĮ Futbolo akademija "Herojai", kodas 304819377
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 78-65, LT-50394
Pranešimo Nr. 6744132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Vienintelio dalininko sprendimas
(2024-09-30).

- - -

UAB "Aristėjas", kodas 302539558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Plikių mstl., Gluosnio g. 26, LT-96231
Pranešimo Nr. 6744133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-01).

- - -

Lietuvos paraplegikų asociacija, kodas 191905185
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Rykštynės k., Vieškelio g. 9, LT-54446
Pranešimo Nr. 6744134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo (2024-09-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-26); Įstatai (2024-09-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2024-09-26).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vaidaugų 11", kodas 304478723
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 11, LT-95219
Pranešimo Nr. 6744135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-09-27); Valdybos
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-09-27).

- - -

UAB Ips international, kodas 306392041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Tvenkinių g. 4, LT-20132
Pranešimo Nr. 6744136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 56

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAKCHAS", kodas 122747486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Etmonų g. 6, LT-01305
Pranešimo Nr. 6744137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-01).

- - -

MB "NG Pro", kodas 305739546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 5-22, LT-55182
Pranešimo Nr. 6744138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-09-30).

- - -

Plungės moterų politikių klubas "Žemaitės", kodas 306736396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 12, LT-90123
Pranešimo Nr. 6744139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-09-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-09-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-09-09).

- - -

"Svarstyklių centras", UAB, kodas 303119831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gvazdikų g. 24, LT-37459
Pranešimo Nr. 6744140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ETMONAI", kodas 124925119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Etmonų g. 6, LT-01305
Pranešimo Nr. 6744141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 57

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-01).

- - -

D. Jakulienės individuali įmonė, kodas 300609470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 16, LT-35200
Pranešimo Nr. 6744142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-09-30).

- - -

UAB "PRO MARINE", kodas 301526757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Rasos g. 23, LT-14106
Pranešimo Nr. 6744143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-01).

- - -

UAB Okt grupė, kodas 302548710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6744144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-27).

- - -

UAB "Mane suskaičiavo", kodas 304059586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 15A-29, LT-03105
Pranešimo Nr. 6744145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-01).

- - -

UAB "Magiškas žiedas", kodas 306999073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 51A-46, LT-78327
Pranešimo Nr. 6744146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30).

- - -

Link Properties, UAB, kodas 305266381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84, LT-03160
Pranešimo Nr. 6744147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Įstatai (2024-09-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-27).

- - -

UAB Baltic innovation group, kodas 306999543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Statybininkų g. 9, LT-33112
Pranešimo Nr. 6744148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27).

- - -

UAB "Crdfl", kodas 306360855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6744149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Cardiful).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-09-27); Įstatai (2024-09-27).

- - -

MB "Sveikas judėjimas", kodas 307002882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakaunės g. 88-2, LT-47250
Pranešimo Nr. 6744150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AGRONETA", kodas 160441580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Topolių g. 37, LT-54359
Pranešimo Nr. 6744151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Įstatai (2024-10-01); Akcininkų
sprendimas (2024-10-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-10-01); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Akcininkų sprendimas (2024-09-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 59

UAB IREF Retail LT, kodas 306676789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6744152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000142869937 (2024-10-01).

- - -

UAB "ACC Distribution", kodas 135150085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B, LT-47191
Pranešimo Nr. 6744153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01).

- - -

UAB "SOLUTIONLAB PRODUCTION", kodas 300629188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B, LT-09133
Pranešimo Nr. 6744154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltijos kopa", kodas 306109917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Butkų Juzės g. 14-8, LT-92228
Pranešimo Nr. 6744155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-09-30).

- - -

UAB FREOR LT, kodas 125406166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Katiliškių g. 92, LT-02212
Pranešimo Nr. 6744156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30).

- - -

UAB LVP CARGO, kodas 305638974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 8, LT-78136
Pranešimo Nr. 6744157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 60

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27).

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "NEMUNAS", kodas 190840069
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 137, LT-66161
Pranešimo Nr. 6744158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-01 iki 2023-03-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-01).

- - -

NAMŲ VINGRIŲ G. 15 VILNIUJE SAVININKŲ BENDRIJA, kodas 304880572
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 15-2, LT-01141
Pranešimo Nr. 6744159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-08-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-08-21); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2024-08-21).

- - -

MB "Digika", kodas 305659491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 1-27, LT-08238
Pranešimo Nr. 6744160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-01).

- - -

Lino Kleizos labdaros ir paramos fondas, kodas 302517857
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6744161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-01).

- - -

Zeply Global UAB, kodas 306555264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6744162



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-09-30).

- - -

VšĮ "Liūdni slibinai", kodas 302543916
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latako g. 1-41C, LT-01125
Pranešimo Nr. 6744163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Protokolas (2024-10-01).

- - -

UAB Envestus Holding, kodas 306836343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilties g. 1A-3, LT-46327
Pranešimo Nr. 6744164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-01).

- - -

Lietuvos gamtos išteklių asociacija, kodas 305722479
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bernatonių g. 6A-1, LT-47267
Pranešimo Nr. 6744165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-24 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-01).

- - -

Verstapeno bendrija, kodas 306969906
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 33-11, LT-01312
Pranešimo Nr. 6744166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-10-01); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-10-01).

- - -

UAB "Elenesa", kodas 305115415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 62

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6744167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-09-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-27).

- - -

MB "Investolita", kodas 305117989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6744168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01).

- - -

Dovainonių darbo terapijos centro paramos ir labdaros fondas, kodas 259000860
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Dovainonių k., Vytauto g. 11-3, LT-56333
Pranešimo Nr. 6744169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-01).

- - -

Švenčionių miesto ir rajono Evangelinio Tikėjimo Krikščionių Bažnyčia "Evangelijos šviesa", kodas 192054741
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, A. Rymo g. 10, LT-18111
Pranešimo Nr. 6744170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-30).

- - -

Mažųjų Gulbinų bendruomenė, kodas 304450720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Padvarės g. 77, LT-14281
Pranešimo Nr. 6744171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-01).

- - -

UAB "Bumani turtas", kodas 303477426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 21-101, LT-01102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 6744172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000142869500 (2024-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Capitoris financium, kodas 306759345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A-101, LT-08104
Pranešimo Nr. 6744173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26).

- - -

UAB "Pakruojo vandentiekis", kodas 167922698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Pramonės g. 1, LT-83163
Pranešimo Nr. 6744174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Wind P1, kodas 306192293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B-9, LT-47191
Pranešimo Nr. 6744175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Įstatai (2024-09-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-30).

- - -

UAB "PLUNGĖS STATYBA", kodas 300781452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k., Kulių g. 74, LT-90104
Pranešimo Nr. 6744176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-01).

- - -

Anykščių rajono šeimos ir vaiko gerovės centras, kodas 190984532
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Aulelių k., Liepų g. 11, LT-29355
Pranešimo Nr. 6744177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 64

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-09-27); Nuostatai
(2024-09-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-09-27).

- - -

Viva Medical, UAB, kodas 302820861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6744178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-10-01).

- - -

UAB Sveikatos bankas, kodas 306999625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Plento g. 25, LT-60249
Pranešimo Nr. 6744179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30).

- - -

"Auxi", UAB, kodas 305215159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6744180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30).

- - -

R. Mecelio įmonė, kodas 161345656
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėta, Kėdainių g. 19, LT-58131
Pranešimo Nr. 6744181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Savininko sprendimas (2024-09-30).

- - -

MB "Elcomas", kodas 304754965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 74-18, LT-51297
Pranešimo Nr. 6744182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-09-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 65

- - -

UAB "GG HOLDING", kodas 304973959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38, LT-44307
Pranešimo Nr. 6744183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2024-09-20); Akcininkų sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo (2024-09-20);
Reorganizavimo sąlygos (2024-09-20); Įgaliojimas (2024-09-20).

- - -

Kauno krašto ortopedų traumatologų mokslinė draugija, kodas 293095350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6744184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-01).

- - -

UAB "Vaizduva", kodas 135699326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 22, LT-51349
Pranešimo Nr. 6744185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-01).

- - -

Babtų Šv. apašt. Petro ir Povilo parapija, kodas 191245124
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k.
Pranešimo Nr. 6744186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis / KD-1 (2024-10-01).

- - -

UAB "Objectis", kodas 304037472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 11-101, LT-04326
Pranešimo Nr. 6744187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 66

- - -

MB "Betrfitas", kodas 305239886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6744188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Sprendimas (2024-10-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-01).

- - -

UAB "Atilus", kodas 304854531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6744189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2024-09-30 (2024-09-30).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė "Retail Opportunity Fund", kodas
305665658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 40-9, LT-01205
Pranešimo Nr. 6744190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Investicinių bendrovių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2024-10-01).

- - -

UAB "Tuvisa", kodas 306170119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6744191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01).

- - -

UAB "Arosa LT", kodas 304123423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6744192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 67

- - -

Alytaus Lions moterų klubas, kodas 304917946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Radžiūnų k., Tarzanijos g. 1, LT-62181
Pranešimo Nr. 6744193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01).

- - -

UAB "Dengta innovation", kodas 300101034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonis, Dvylikių g. 15, LT-59317
Pranešimo Nr. 6744194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-09-27).

- - -

G. Paulausko kompiuterinis mokymo centras, kodas 166906890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Žagarėlės g. 33, LT-89301
Pranešimo Nr. 6744195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo, vadovo
duomenų įregistravimo (2024-09-26); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo atšaukimo, vadovo paskyrimo
(2024-09-26).

- - -

UAB "Dovaga", kodas 304171717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51, LT-08303
Pranešimo Nr. 6744196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Beijer ref Lithuania, UAB, kodas 111774813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 189, LT-02300
Pranešimo Nr. 6744197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-27); Užsienio asmens pasas (2024-09-27).

- - -

Zlathold UAB, kodas 305574009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 68

Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-153, LT-08355
Pranešimo Nr. 6744198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27).

- - -

ROBOTIKOS AKADEMIJA VšĮ, kodas 303015010
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 47, LT-08124
Pranešimo Nr. 6744199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-01).

- - -

Elektrėnų bendruomenė, išpažįstanti Budos mokymą, kodas 192082915
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 3, LT-26111
Pranešimo Nr. 6744200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-30).

- - -

MB Amm trading, kodas 306624333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Geležinkelio g. 142-5, LT-68275
Pranešimo Nr. 6744201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-08 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-01).

- - -

UAB "Datuma", kodas 305484049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30-102, LT-03202
Pranešimo Nr. 6744202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-30); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas (2024-09-30).

- - -

MB "Jankauskas commercium", kodas 304975440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6744203



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-28); Nuostatai (2024-09-28); Steigėjo
sprendimas (2024-09-28).

- - -

IĮ "Innos Malkenzon sandėliavimo paslaugų įmonė", kodas 140738535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 40C, LT-93215
Pranešimo Nr. 6744204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. I. Malkenzon sandėliavimo paslaugų įmonė); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Nuostatai (2024-09-30); Savininko
sprendimas (2024-09-30).

- - -

MB "Itališki gardumynai", kodas 306164511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6744205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-01).

- - -

UAB "TransferGo Lithuania", kodas 304871705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4, LT-01402
Pranešimo Nr. 6744206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario išregistravimo (2024-09-26); Pranešimas / Dėl atsistatydinimo (2024-09-26);
Įgaliojimas (2024-09-26); Įgaliojimas (2024-09-26).

- - -

UAB Skinmoment, kodas 306350836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Darbo a. 5, LT-35220
Pranešimo Nr. 6744207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Protokolas (2024-09-30).

- - -

UAB Vinkefund, kodas 306995783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų Sodų 6-oji g. 17, LT-10150
Pranešimo Nr. 6744208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26).

- - -

MB "Manifesto LT", kodas 306409633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 27-12, LT-06311
Pranešimo Nr. 6744209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėk vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-27);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-09-27).

- - -

UAB "FRESH MEals", kodas 302933439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kariūnų pl. 1A-14, LT-45387
Pranešimo Nr. 6744210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Akcininkų sprendimas (2024-10-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-01).

- - -

VšĮ "Gerumo skraistė", kodas 304028377
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 24-8, LT-63281
Pranešimo Nr. 6744211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Sprendimas (2024-09-30).

- - -

UAB "Stiprūs broliai", kodas 306080942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkai, Čiobiškio g. 12, LT-19185
Pranešimo Nr. 6744212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-01).

- - -

UAB Skuodo psichikos sveikatos ir psichoterapijos centras, kodas 300890640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vytauto g. 8-35, LT-98123
Pranešimo Nr. 6744213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 71

Paramos fondas LSMU, kodas 306637206
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 33-502, LT-48332
Pranešimo Nr. 6744214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-09-30).

- - -

MB "Technovia", kodas 305471607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 39A-63, LT-91181
Pranešimo Nr. 6744215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Nuostatai (2024-09-30);
Sprendimas / Sprendimas dėl nuostatų keitimo. (2024-09-30).

- - -

Panevėžio gėlininkų draugija, kodas 193140862
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 11-49, LT-35163
Pranešimo Nr. 6744216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-01).

- - -

UAB "Transbeka", kodas 303527039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 14-19, LT-35206
Pranešimo Nr. 6744217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-01).

- - -

UAB "Kamitra" ir ko, kodas 126247592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 6A, LT-02190
Pranešimo Nr. 6744218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Banelta, kodas 302452822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 30-2, LT-02105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 72

Pranešimo Nr. 6744219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB BARILTA).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Įstatai (2024-09-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-30).

- - -

UAB Miško investicija, kodas 305674632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Z. Gerulaičio g. 4-21, LT-45391
Pranešimo Nr. 6744220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-01).

- - -

MB Medinamas, kodas 305907990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 55-40, LT-59123
Pranešimo Nr. 6744221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Sprendimas (2024-09-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-27).

- - -

VšĮ FK Lions, kodas 306162656
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 30C-13, LT-03123
Pranešimo Nr. 6744222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Dalininkų sprendimas / Savininko
sprendimas (2024-09-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-26).

- - -

UAB "Bembio ledai", kodas 305731179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 3-68, LT-48427
Pranešimo Nr. 6744223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" išregistravimo (2024-09-30).

- - -

UAB "MALGORSA", kodas 302743589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 7-70, LT-12124
Pranešimo Nr. 6744224



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01).

- - -

Kauno r. Rokų mokykla-darželis, kodas 191091224
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k., Nemuno g. 16A, LT-46159
Pranešimo Nr. 6744225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-09-24); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-09-24); Nuostatai (2024-09-24); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-09-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "UGNĖ", kodas 241795910
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bokštų g. 9, LT-92125
Pranešimo Nr. 6744226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-09-26).

- - -

MB "Geokryptis", kodas 304226409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Struikų k., Lakštingalų g. 16, LT-75110
Pranešimo Nr. 6744227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas dėl vadovo keitimo (2024-09-27).

- - -

A. Jutkevič individuali įmonė, kodas 186163387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Merešlėnų k.
Pranešimo Nr. 6744228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Švč. Širdies pranciškonių misionierių kongregacija, kodas 192091017
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 3, LT-97125
Pranešimo Nr. 6744229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2024-09-27); Teisingumo
ministerijos išvada (2024-09-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 74

- - -

UAB "Calvila", kodas 304159259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6744230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26).

- - -

UAB Konvis, kodas 306027808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6744231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-09-27 (2024-09-30).

- - -

UAB "Azenko", kodas 306442359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 7-5, LT-02109
Pranešimo Nr. 6744232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-30).

- - -

ŠEIMŲ FEDERACIJA UŽ TAIKĄ IR VIENYBĘ PASAULYJE, kodas 306723000
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 21-1A, LT-01141
Pranešimo Nr. 6744233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Protokolas (2024-09-30).

- - -

UAB "Ambernova", kodas 306376877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6744234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30).

- - -

UAB OpSec Online, kodas 301114675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101, LT-08104
Pranešimo Nr. 6744235



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Įstatai (2024-09-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-26).

- - -

MB "Mulscan", kodas 306094739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dovo Zauniaus g. 53-3, LT-92349
Pranešimo Nr. 6744236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Mulscan"); teisinio statuso; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų įregistravimo
(2024-09-26); Nuostatai (2024-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės
pertvarkymo į mažąją bendriją (2024-09-26); Įgaliojimas (2024-09-26).

- - -

UAB Markutiškių karjeras, kodas 305252524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Plačioji g. 29, LT-21146
Pranešimo Nr. 6744237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-30); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-09-30);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26).

- - -

UAB VIPTELA, kodas 305625553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, V. Krėvės g. 19, LT-62145
Pranešimo Nr. 6744238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-01).

- - -

MB "Supermaisto grupė", kodas 304732844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 6-6, LT-50269
Pranešimo Nr. 6744239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-09-27 (2024-09-27).

- - -

MB Pilnos kišenės, kodas 306272711
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 42-61, LT-08217



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 6744240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Sprendimas (2024-10-01).

- - -

DV Group Holdings, UAB, kodas 306987174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6744241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30).

- - -

MB Baltic sales partners, kodas 306710622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 89-35, LT-50365
Pranešimo Nr. 6744242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Nuostatai (2024-09-27); Sprendimas
(2024-09-27).

- - -

Eter Group, MB, kodas 307001734
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6744243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "APA fasadai", kodas 305598483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Marvelės g. 54-1A, LT-46208
Pranešimo Nr. 6744244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-01).

- - -

UAB "Litguna", kodas 304830587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6744245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 77

UAB "Frusela", kodas 302498823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 110, LT-40134
Pranešimo Nr. 6744246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2024-09-27); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-09-27).

- - -

ŽŪB "AUGA Žadžiūnai", kodas 175706853
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Žadžiūnų k., Gudelių g. 30-2, LT-80103
Pranešimo Nr. 6744247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-01).

- - -

Vandens forma, MB, kodas 306643796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6744248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; teisių ribos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Sprendimas (2024-09-26).

- - -

"Magnus sensus", UAB, kodas 302749873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 12-85, LT-92331
Pranešimo Nr. 6744249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-09-26); Įstatai (2024-09-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-09-26).

- - -

MB Teila, kodas 306772136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Vosyliukų k., Lelijų al. 7, LT-21424
Pranešimo Nr. 6744250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01).

- - -

UAB "Domidentas", kodas 305008865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 3-94, LT-44306



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 78

Pranešimo Nr. 6744251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30).

- - -

42-oji butų savininkų bendrija, kodas 135366738
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 66, LT-50399
Pranešimo Nr. 6744252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-09-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių išrinkimo, 2024-09-18
susirinkimas (2024-09-24).

- - -

UAB "3Ri", kodas 300534530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6744253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-09-30 (2024-10-01).

- - -

Culligan Lithuania UAB, kodas 211638230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zietelos g. 3, LT-03160
Pranešimo Nr. 6744254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Eden Springs Lietuva").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Įstatai (2024-10-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-01); Sutikimas naudoti užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos pavadinimą
(2024-10-01).

- - -

UAB "Tralkonta", kodas 302550743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 24A-1, LT-91126
Pranešimo Nr. 6744255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-09-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-09-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-09-25).

- - -

UAB "Teksaka", kodas 304177741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6744256



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-01).

- - -

MB VJ Alpina, kodas 306112678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6744257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-01).

- - -

Lietuvos budistų bendrija, kodas 192102079
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 43, LT-10325
Pranešimo Nr. 6744258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-30).

- - -

Palangos kredito unija, kodas 110085313
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6744259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Kredito unijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Kredito unijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-01).

- - -

UAB "LATLINE", kodas 306992328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6744260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-30).

- - -

UAB Baltic Backpacking, kodas 302910942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 80

Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6744261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-30).

- - -

UAB "Despa logistics", kodas 306362774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 28-39, LT-49493
Pranešimo Nr. 6744262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-09-30).

- - -

Vilniaus r. Avižienių gimnazija, kodas 191314684
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 8, LT-14192
Pranešimo Nr. 6744263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko teisių ir pareigų įgyvendinančios institucijos
duomenų ir nuostatų įregistravimo (2024-09-24); Nuostatai (2024-09-24); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-09-24).

- - -

UAB "Kids line", kodas 300787715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 90, LT-21104
Pranešimo Nr. 6744264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-01).

- - -

MB "Epsta", kodas 305151233
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ragainės g. 6-18, LT-92196
Pranešimo Nr. 6744265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-01).

- - -

UAB Baltinor Property, kodas 301754682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 14, LT-35291



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 81

Pranešimo Nr. 6744266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl buveikės adreso keitimo. (2024-09-26).

- - -

UAB AP CONSTRUCTIONS, kodas 306137197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ditvos g. 6, LT-02121
Pranešimo Nr. 6744267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-26).

- - -

Švenčionėlių krikščionių evangelikų bažnyčia, kodas 192073332
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 35B-28, LT-18211
Pranešimo Nr. 6744268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-30).

- - -

UAB "Belija pro", kodas 303250040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūjos g. 2, LT-06291
Pranešimo Nr. 6744269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-27).

- - -

UAB "Freda", kodas 133386126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 3, LT-46224
Pranešimo Nr. 6744270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-01).

- - -

Asociacija "Trinus", kodas 303140900
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Aristavos k., Naujoji g. 9, LT-58111
Pranešimo Nr. 6744271



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-09-30).

- - -

MB Redaila, kodas 305653570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 31-5, LT-06310
Pranešimo Nr. 6744272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Sprendimas (2024-10-01).

- - -

UAB "GO apskaita", kodas 305650001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 5-2, LT-02103
Pranešimo Nr. 6744273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mersana", kodas 163401388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Aušros g. 31, LT-96331
Pranešimo Nr. 6744274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Įstatai (2024-09-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-27).

- - -

UAB ZOOVETERINARIJOS CENTRAS "TOTO", kodas 225033960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5, LT-04330
Pranešimo Nr. 6744275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-01).

- - -

VšĮ "Levutė", kodas 304080751
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Taikos g. 9-3, LT-00118
Pranešimo Nr. 6744276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIOLA", kodas 156742211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 4-1, LT-48320
Pranešimo Nr. 6744277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-01).

- - -

Vytauto Litvino gamybinė komercinė įmonė, kodas 165767377
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 74, LT-68110
Pranešimo Nr. 6744278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alex-Trans LT", kodas 302988873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 27-3, LT-62112
Pranešimo Nr. 6744279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-26).

- - -

UAB "ANNA VAISTINĖ", kodas 306304988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6744280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-29).

- - -

UAB Translitana, kodas 305785376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Radžiūnų k., Radžiūnų g. 35B, LT-62181
Pranešimo Nr. 6744281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 84

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-01).

- - -

UAB Firewood export, kodas 306158871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6744282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-01).

- - -

UAB "Wiki jewelry", kodas 306396157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiųjų Gulbinų k., Gulbinų g. 9-2, LT-14335
Pranešimo Nr. 6744283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-01).

- - -

UAB "Fankas", kodas 303140398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Forto g. 2-1, LT-53363
Pranešimo Nr. 6744284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-26).

- - -

UAB "Demida", kodas 306947482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6744285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Įstatai (2024-09-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / sprendimas pakeisti įmonės tikslus ir kontaktinį telefoną (2024-09-30).

- - -

UAB "Regeneracinė medicina", kodas 303341853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 13-5, LT-10104
Pranešimo Nr. 6744286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27).

- - -

UAB "KNV 24", kodas 306997909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1, LT-10104
Pranešimo Nr. 6744287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30).

- - -

UAB "Fluidas", kodas 303091727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 30, LT-01135
Pranešimo Nr. 6744288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viktorija ir partneriai", kodas 133801597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kėdainių g. 17, LT-47181
Pranešimo Nr. 6744289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-01).

- - -

UAB Entor tech, kodas 306081357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 38-81, LT-48387
Pranešimo Nr. 6744290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-09-25); Įstatai (2024-09-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-09-25); Įgaliojimas (2024-09-25).

- - -

UAB "Tarptautiniai projektai", kodas 305628478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Romainių Kaimelės k., Viesulo g. 2-1, LT-54306
Pranešimo Nr. 6744291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Įstatai (2024-09-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 86

Viešoji įstaiga Naujosios Akmenės ligoninė-sveikatos centras, kodas 153083122
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Žemaitijos g. 6, LT-85138
Pranešimo Nr. 6744292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-01).

- - -

"GreatIdea" UAB, kodas 306960939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201, LT-01110
Pranešimo Nr. 6744293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-23 iki 2024-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPOBALTA", kodas 123712164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36, LT-03202
Pranešimo Nr. 6744294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-01).

- - -

UAB "Vedi construction", kodas 306863454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6744295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01).

- - -

UAB "Ambientus", kodas 304871566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 6-118, LT-05131
Pranešimo Nr. 6744296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 87

UAB "Vaitista", kodas 304028516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20, LT-76345
Pranešimo Nr. 6744297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Šiaulių apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2024-09-25 (2024-09-25).

- - -

MB Kissmp, kodas 306373888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6744298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-07 iki 2024-07-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-01).

- - -

Akcinė bendrovė "Vilniaus baldai", kodas 121922783
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Guopstų k., Pramonės g. 23, LT-21148
Pranešimo Nr. 6744299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000142688977 (2024-09-26).

- - -

UAB "Relus", kodas 305371432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 23A-1, LT-92233
Pranešimo Nr. 6744300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-01).

- - -

UAB "Kasava", kodas 305716736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6744301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 88

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-01).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "RATAS", kodas 284842910
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Žalioji g. 22, LT-65210
Pranešimo Nr. 6744302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko
duomenų ir įstatų įregistravimo (2024-09-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-30); Įstatai (2024-09-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko išrinkimo, įstatų patvirtinimo
(2024-09-30).

- - -

Virgilijos Vanagienės personalinė įmonė, kodas 125807255
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 4, LT-08406
Pranešimo Nr. 6744303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-01).

- - -

UAB "Vaitrona", kodas 304233880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12, LT-62137
Pranešimo Nr. 6744304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01).

- - -

VšĮ "Dainavos gamtos fondas", kodas 307003393
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Burokaraisčio k., Volungių g. 2, LT-65383
Pranešimo Nr. 6744305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-10-01).

- - -

UAB "ADAMA Northern Europe", kodas 303055396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1, LT-05132
Pranešimo Nr. 6744306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 89

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-01).

- - -

VšĮ "Krakeniškių dvaro atstatymo fondas", kodas 305759627
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Lumpėnų sen., Krakeniškių k. 1, LT-99266
Pranešimo Nr. 6744307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-01).

- - -

UADBB "DRAUDIMO KOORDINACINIS CENTRAS", kodas 124277850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124, LT-03153
Pranešimo Nr. 6744308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-09-30); Įstatai (2024-09-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2024-09-30).

- - -

EfTEN UNA UAB, kodas 304067597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C-1, LT-08223
Pranešimo Nr. 6744309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-27).

- - -

Mažoji bendrija "Pietų sala", kodas 305281045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Miško 1-asis tak. 3, LT-53482
Pranešimo Nr. 6744310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Forem", kodas 303574918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 16-7A, LT-62141
Pranešimo Nr. 6744311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-01).

- - -

UAB "Sugintų ruoša", kodas 302548888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Sugintų k., Žalgirio g. 15, LT-99208
Pranešimo Nr. 6744312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo.Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-09-25 (2024-09-26).

- - -

UAB Conres Sprendimai, kodas 302715376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 2, LT-02189
Pranešimo Nr. 6744313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-09-24); Pažyma
(2024-09-24); Įstatai (2024-09-24); Akcininkų sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2024-09-24);
Atskyrimo sąlygos (2024-09-24).

- - -

UAB "Vero Pulse", kodas 306712826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6744314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Pulse and Pixel").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Įstatai (2024-09-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-30).

- - -

"LAVORIŠKIŲ BENDRUOMENĖ", kodas 304445100
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k., Liepos g. 6, LT-15232
Pranešimo Nr. 6744315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtinta metinė ataskaita (2024-10-01).

- - -

Odonlina MB, kodas 300018371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 16-1, LT-68298



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 91

Pranešimo Nr. 6744316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2024-09-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-30); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo
(2024-09-30).

- - -

UAB "Miltelinis dažymas Pilviškiuose", kodas 304998962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Barzdų sen., Baltrušių k., Stasio Lozoraičio g. 33, LT-71286
Pranešimo Nr. 6744317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Minutė įkvėpimo, kodas 305664595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 13-17, LT-49342
Pranešimo Nr. 6744318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-01).

- - -

UAB "Kartara", kodas 306656651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6744319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-30).

- - -

Kredito unija "Neris", kodas 304772963
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6744320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-25); Valdybos posėdžio protokolo išrašas
(2024-09-25).

- - -

UAB Bright logistic solutions, kodas 300587629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-10, LT-93224



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 92

Pranešimo Nr. 6744321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-10-01).

- - -

MB "Domus aesthetica", kodas 305423690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Birutės g. 22C, LT-76230
Pranešimo Nr. 6744322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-09-30);
Sprendimas / Dėl buveinės pakeitimo (2024-09-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-30).

- - -

UAB "Paveldo sprendimai LT", kodas 302686355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 44-26, LT-50234
Pranešimo Nr. 6744323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27).

- - -

Paujoauto, MB, kodas 306199868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Dubravų k., Dubravos g. 47, LT-53175
Pranešimo Nr. 6744324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-09-26);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-09-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-09-26).

- - -

GP Holographics, UAB, kodas 302639124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 69, LT-06304
Pranešimo Nr. 6744325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-01).

- - -

Gruzdžių medžiotojų būrelis, kodas 191534125
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, Dr. J. Šliupo g. 2, LT-81419



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 6744326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-09-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos Žvorūnė", kodas 152679144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vanagupės g. 15, LT-00171
Pranešimo Nr. 6744327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2024-09-27).

- - -

UAB "FUN2FLY", kodas 302690275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Pamusės k. 15, LT-19145
Pranešimo Nr. 6744328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-01).

- - -

Viešoji įstaiga Anykščių rajono savivaldybės ligoninė, kodas 154278698
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ramybės g. 15-6, LT-29126
Pranešimo Nr. 6744329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-09-25); Įstatai (2024-09-25);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl pavedimo atlikti direktoriaus funkcijas (2024-09-25); Vienintelio dalininko
sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-09-25).

- - -

UAB "VETOIL", kodas 302729034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perspektyvos g. 10, LT-52119
Pranešimo Nr. 6744330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo termino pratęsimo iki 2024 m. lapkričio 22 d. (2024-09-30).

- - -

UAB "Atlant Global Constructions", kodas 303247076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Alksnių k., Švyturio g. 19, LT-96177
Pranešimo Nr. 6744331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

"Line Art LT", UAB, kodas 305522806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kauno g. 9-21, LT-87148
Pranešimo Nr. 6744332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-09-27); Įgaliojimas (2024-09-27).

- - -

Kuršių nerijos nacionalinio parko direkcija, kodas 193064642
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 8, LT-93101
Pranešimo Nr. 6744333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-09-25); Nuostatai
(2024-09-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-09-25).

- - -

UAB "Autoartus", kodas 304719868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 21, LT-91107
Pranešimo Nr. 6744334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-27).

- - -

MB "Gritransa", kodas 306023934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 51-402, LT-50358
Pranešimo Nr. 6744335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STAMIR", kodas 124941123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 127, LT-02193
Pranešimo Nr. 6744336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Acorus calamus", kodas 168041168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 6A-1, LT-83182
Pranešimo Nr. 6744337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RUVERA", kodas 144951363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 145, LT-76139
Pranešimo Nr. 6744338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-10-01).

- - -

IĮ "Vido Adomaičio įmonė", kodas 133283382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Stovyklavietės g. 2, LT-54374
Pranešimo Nr. 6744339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Sprendimas (2024-09-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-30).

- - -

UAB "Vičiūnų grupė", kodas 303211678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38, LT-44307
Pranešimo Nr. 6744340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-09-26).

- - -

UAB "IQVIA Commercial", kodas 111615775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6744341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-09-26); Užsienio asmens pasas (2024-09-26); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2024-09-12); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-09-12); Įgaliojimas (2024-09-12); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2024-09-12).

- - -

UAB INOAUT, kodas 306243371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Volterio g. 94, LT-47210
Pranešimo Nr. 6744342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-08-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-10-01).

- - -

UAB Milca Baltija, kodas 305713786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6744343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30).

- - -

UAB Danone, kodas 110667331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 21A, LT-09313
Pranešimo Nr. 6744344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2024-09-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-09-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-09-30); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-09-30); Įgaliojimas (2024-09-30).

- - -

UAB "ONUS", kodas 303023199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Gražulių k., Miško g. 2, LT-64315
Pranešimo Nr. 6744345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-10-01).

- - -

UAB J13, kodas 305663041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6744346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 97

Pakeisti duomenys: vadovo; Fondas; Fondo valdymo įmonė; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-09-30).

- - -

UAB "Artistai", kodas 302444042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Etmonų g. 6, LT-01305
Pranešimo Nr. 6744347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-01).

- - -

UAB "Nergil", kodas 304422646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jono Dailidės g. 9A, LT-68176
Pranešimo Nr. 6744348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27).

- - -

VšĮ Donatas ir "KO", kodas 302428547
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18H-9, LT-10306
Pranešimo Nr. 6744349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-09-26); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-09-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-09-26).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Naujieji Šakiniai", kodas 301793137
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pievų g. 16, LT-96113
Pranešimo Nr. 6744350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-09-30).

- - -

ATL EUROPE LT UAB, kodas 302879863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6, LT-03113
Pranešimo Nr. 6744351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 98

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-01).

- - -

VšĮ "Margaspalvis sodas", kodas 306144302
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 12-69, LT-07194
Pranešimo Nr. 6744352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-01).

- - -

UAB "Entorsa", kodas 304955950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkšto sen., Čižiūnų k., Žaliupio g. 8, LT-30273
Pranešimo Nr. 6744353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Urta grow, kodas 305670872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulautuvos g. 49F, LT-47196
Pranešimo Nr. 6744354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Inme LT); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Įstatai (2024-10-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-01).

- - -

UAB "Narantis", kodas 305187012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Drobčiūnų k. 3, LT-29355
Pranešimo Nr. 6744355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-01).

- - -

UAB Dotnuvos žemės, kodas 305639542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Didžiųjų Baušių k., Lauko g. 15, LT-17118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 99

Pranešimo Nr. 6744356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Įstatai (2024-09-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-30).

- - -

IĮ E. Nekio firma "Baterija", kodas 140592888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 4-41, LT-95248
Pranešimo Nr. 6744357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. E. Nekio firma "Baterija"); veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Nuostatai (2024-09-27);
Sprendimas / Savininko sprendimas (2024-09-27).

- - -

Talech Lithuania, UAB, kodas 305153437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 82, LT-44250
Pranešimo Nr. 6744358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01).

- - -

UAB "Comerta", kodas 306004268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 8-6, LT-01212
Pranešimo Nr. 6744359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-10-01).

- - -

Vilkaviškio poezijos ir kitų menų mėgėjų asociacija "Volungė", kodas 302678091
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vilniaus g. 8-17, LT-70144
Pranešimo Nr. 6744360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-09-30).

- - -

UAB "Memel Logistics", kodas 300912535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Dirvupių k., Pramonės g. 4, LT-92498
Pranešimo Nr. 6744361



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-10-01 (2024-10-01).

- - -

UAB "Pievų tako namai", kodas 304424049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Dargužių k., Peskojų g. 13B, LT-92384
Pranešimo Nr. 6744362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-27).

- - -

Spindi wash, UAB, kodas 306096366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Senosios Pilaitės kel. 7, LT-06229
Pranešimo Nr. 6744363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Akcininkų sprendimas (2024-10-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-01).

- - -

Šakių rajono savivaldybės viešoji biblioteka, kodas 190835830
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Gimnazijos g. 1, LT-71115
Pranešimo Nr. 6744364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-09-13); Nuostatai
(2024-09-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-09-13).

- - -

SumUp Systems UAB, kodas 305217021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126, LT-08100
Pranešimo Nr. 6744365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Valdybos sprendimas (2024-09-26);
Užsienio asmens pasas (2024-09-26).

- - -

401-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125071675
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 59A-9, LT-05124
Pranešimo Nr. 6744366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2024-09-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2024-09-11).

- - -

Mažoji bendrija Elektrinė panda, kodas 305664613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagubės Sodų 16-oji g. 24, LT-14285
Pranešimo Nr. 6744367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-09-26).

- - -

UAB "Diabetis", kodas 304993367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 22-41, LT-01102
Pranešimo Nr. 6744368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Įstatai (2024-09-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-27).

- - -

Klaipėdos medžiotojų ir žvejų klubas "Tauras", kodas 193297116
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 4, LT-92228
Pranešimo Nr. 6744369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-27 iki 2023-01-27 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-01).

- - -

VšĮ "Atma LT", kodas 303552487
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražių sen., Butkiškės k., Kražių g. 15, LT-86272
Pranešimo Nr. 6744370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-01).

- - -

MB "LT Coffee LAB", kodas 306250729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 102

Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 44A-22, LT-10251
Pranešimo Nr. 6744371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Nuostatai (2024-09-27); Sprendimas
(2024-09-27).

- - -

MB "Juodas vilkas", kodas 304453353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Užpalių g. 83A, LT-28198
Pranešimo Nr. 6744372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-01).

- - -

TT Express UAB, kodas 302699228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6744373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-10-01).

- - -

UAB "Pietinis", kodas 306991920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6744374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-26).

- - -

MB "Mikstata", kodas 306681754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k., Luokės g. 26, LT-86369
Pranešimo Nr. 6744375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Sprendimas (2024-09-26); Užsienio
asmens pasas (2024-09-26).

- - -

UAB "Personalas Pro", kodas 305407394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 41, LT-94105
Pranešimo Nr. 6744376



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27).

- - -

UAB Mmb bouwpartners, kodas 306983350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 58A-1, LT-77171
Pranešimo Nr. 6744377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30).

- - -

UAB "MP Sistemos", kodas 304557341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Kauno g. 1-1, LT-62461
Pranešimo Nr. 6744378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-09-13 (2024-10-01).

- - -

UAB ATLANTIS CLOUD, kodas 302796912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 101-284, LT-06334
Pranešimo Nr. 6744379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-09-25).

- - -

MB Eugent, kodas 306113075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 15-48, LT-12119
Pranešimo Nr. 6744380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2024-09-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-26).

- - -

"Trustlog", UAB, kodas 306177829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6744381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 104

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-01).

- - -

UAB "Karamelės oazė", kodas 305604986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 16, LT-62112
Pranešimo Nr. 6744382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-09-26).

- - -

UAB "Elotera", kodas 306988283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6744383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-30).

- - -

Adyna, UAB, kodas 306176307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2, LT-55418
Pranešimo Nr. 6744384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Įstatai (2024-09-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-30).

- - -

MB "Herimta", kodas 305196673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Aštuonėlių k. 8, LT-59316
Pranešimo Nr. 6744385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Sprendimas (2024-09-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-30).

- - -

UAB "M Capital", kodas 302451147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6744386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / 2024-09-24 akcininkų sprendimo išrašas dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo
teisės atšaukimo (2024-09-26); Pranešimas / Dėl akcininkų sprendimo išrašo padidinti įstatinį kapitalą pateikimo
(2024-09-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 105

- - -

UAB "Peter Logistics", kodas 306998167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6744387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30).

- - -

Viatris UAB, kodas 303399098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6744388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIMITEKS", kodas 120423980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 253-6, LT-05214
Pranešimo Nr. 6744389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27).

- - -

UAB Karaseta, kodas 306985928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6744390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-09-26); Užsienio asmens pasas
(2024-09-26).

- - -

UAB "Labdata", kodas 300050846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aviečių g. 14, LT-08418
Pranešimo Nr. 6744391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 106

Remvydo Ramono šeimyna, kodas 303081067
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Linkuvos g. 34, LT-76257
Pranešimo Nr. 6744392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pažyma / Dėl veiklos vykdymo (2024-09-27).

- - -

UAB "Egovalda", kodas 304272118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Undinės g. 3, LT-44104
Pranešimo Nr. 6744393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "ConfiStecH", kodas 305426932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 54, LT-51305
Pranešimo Nr. 6744394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2024-10-01).

- - -

Visagino miesto Daugiabučio gyvenamojo namo Festivalio g. 9 savininkų bendrija "Vienybė", kodas 305922572
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 9-30, LT-31143
Pranešimo Nr. 6744395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-10-01); Įstatai (2024-10-01).

- - -

UAB "Vilniaus informacinių technologijų sprendimai", kodas 304182126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6744396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos dziudo teisėjų asociacija, kodas 304915870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Dvaro g. 33, LT-54465
Pranešimo Nr. 6744397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 107

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno miesto apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą.
Nutartis neskundžiama ir įsiteisėja nuo priėmimo dienos (2024-09-27).

- - -

UAB "Kongsberg NanoAvionics", kodas 303353414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6744398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Valdybos sprendimas (2024-09-27);
Akcininkų sprendimas (2024-09-27); Užsienio asmens pasas (2024-09-27); Užsienio asmens pasas (2024-09-27);
Užsienio asmens pasas (2024-09-27).

- - -

Lietuvos Respublikos valstybinis patentų biuras, kodas 188708943
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 3, LT-09310
Pranešimo Nr. 6744399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl skyrimo į vadovo pareigas (2024-09-26); Įgaliojimas (2024-09-26).

- - -

Bendruomenė "Trys karaliai", kodas 305223946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Šaltinio g. 41, LT-82225
Pranešimo Nr. 6744400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-01).

- - -

UAB MARKIDANA, kodas 306963376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 7, LT-06326
Pranešimo Nr. 6744401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Įstatai (2024-09-27); Akcininkų
sprendimas (2024-09-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-09-27).

- - -

Gudobelė, UAB, kodas 158823516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 37B, LT-56134
Pranešimo Nr. 6744402



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27).

- - -

MB "Balmonta", kodas 306370931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Jovarų g. 1, LT-56130
Pranešimo Nr. 6744403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-10-01).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TDL ODA", kodas 145420718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Frenkelių g. 2, LT-76247
Pranešimo Nr. 6744404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Caudex", kodas 233922920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 47A-6, LT-44307
Pranešimo Nr. 6744405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-09-30); Įgaliojimas (2024-09-30).

- - -

UAB Formaks, kodas 304572507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32, LT-06158
Pranešimo Nr. 6744406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2021 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2024-10-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 109

- - -

MB Behavioural lab LT, kodas 305922266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Masionių vs., Gardenijų g. 1 K27-3, LT-14200
Pranešimo Nr. 6744407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-30); Nuostatai (2024-09-30); Sprendimas
(2024-09-30).

- - -

UAB "Aukso gija", kodas 134093044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucernų g. 3, LT-47243
Pranešimo Nr. 6744408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko; turto administravimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko duomenų pakeitimų ir teisinio statuso
"pertvarkomas" įregistravimo (2024-09-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-23); Sprendimas / Dėl
įmonės pertvarkymo (2024-09-23).

- - -

MB "Natamas", kodas 305660910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68, LT-76233
Pranešimo Nr. 6744409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-09-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-30); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-09-30).

- - -

UAB "Kolsa", kodas 305610544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6744410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-01).

- - -

UAB "Blink link", kodas 305982594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6744411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-09-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 110

- - -

UAB "Astoja", kodas 307003379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6744412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-01).

- - -

UAB "Avtorikas", kodas 304554224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 6A-18, LT-01120
Pranešimo Nr. 6744413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-01).

- - -

LIETUVOS DVIRAČIŲ SPORTO TEISĖJŲ SĄJUNGA, kodas 191958017
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29-1, LT-03109
Pranešimo Nr. 6744414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-01).

- - -

UAB Pargo LT, kodas 305991401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 42-1, LT-02198
Pranešimo Nr. 6744415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-01).

- - -

Vlado Gumuliausko šeimyna "Vaiko šviesa", kodas 302530356
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 36-7, LT-78205
Pranešimo Nr. 6744416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas (2024-09-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 111

- - -

UAB Silent Home, kodas 306142575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 10-19, LT-66120
Pranešimo Nr. 6744417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-26).

- - -

MB "DOUBLE PRO", kodas 304315637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 22-oji g. 1, LT-11315
Pranešimo Nr. 6744418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-27); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-09-27).

- - -

UAB Penselwood, kodas 306225672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6744419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-18 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-01).

- - -

UAB "Profesionali prekyba", kodas 302667547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 51-17, LT-48404
Pranešimo Nr. 6744420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Medžiotojų klubas "Ąžuolas", kodas 177359764
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Uosto g. 11, LT-99185
Pranešimo Nr. 6744421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2024-09-27);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2024-09-17); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-09-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 112

MB "EM apskaita", kodas 306121008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Likiškėlių k., Poilsio g. 33, LT-62442
Pranešimo Nr. 6744422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-09-19).

- - -

MB Sanider, kodas 306084588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 56-87, LT-09302
Pranešimo Nr. 6744423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Sanider); teisinio statuso; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-09-27); Nuostatai
(2024-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją
(2024-09-27).

- - -

Vido Jakniūno firma, kodas 134651887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kiečių g. 64-1, LT-46386
Pranešimo Nr. 6744424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Formuok idėją", kodas 303071137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Mokyklos g. 17-31, LT-17116
Pranešimo Nr. 6744425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-27); Sprendimas (2024-09-27).

- - -

"Ateities dizainas", UAB, kodas 305031401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6744426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 113

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Cogent Lithuania UAB, kodas 302547003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6744427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas (2024-10-01).

- - -

Virgilijos Vanagienės personalinė įmonė, kodas 125807255
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 4, LT-08406
Pranešimo Nr. 6744428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-07-01).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "Profesionali prekyba", kodas 302667547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 51-17, LT-48404
Pranešimo Nr. 6744429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

MB "Menauto", kodas 305540131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Naudvariškių g. 6, LT-92378
Pranešimo Nr. 6743764

Išregistravimo data: 2024-10-01.

- - -

UAB "Lifelska", kodas 305578491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6743765



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 114

Išregistravimo data: 2024-10-01.

- - -

UAB Klemet, kodas 305579974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6743766

Išregistravimo data: 2024-10-01.

- - -

UAB "Gobta", kodas 305607669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6743767

Išregistravimo data: 2024-10-01.

- - -

UAB "Cipis", kodas 305658471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6743768

Išregistravimo data: 2024-10-01.

- - -

UAB Sanam Cafe, kodas 305672841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6743769

Išregistravimo data: 2024-10-01.

- - -

UAB "Ertransa", kodas 305434498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19, LT-53204
Pranešimo Nr. 6743770

Išregistravimo data: 2024-10-01.

- - -

UAB "STEEL FORCE", kodas 305462647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6743771

Išregistravimo data: 2024-10-01.

- - -

UAB "GOLD WIND TECH", kodas 305464819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-19, LT-01121
Pranešimo Nr. 6743772

Išregistravimo data: 2024-10-01.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-276 Puslapis 115

- - -

UAB "RLNT", kodas 305465718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 7-11, LT-06317
Pranešimo Nr. 6743773

Išregistravimo data: 2024-10-01.

- - -

Lithuanian Coffee Roaster, UAB, kodas 305469905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6743774

Išregistravimo data: 2024-10-01.

- - -

UAB Rekstus, kodas 305470124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6743775

Išregistravimo data: 2024-10-01.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


